ESERCIZIO 20-28

'ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amminisirativa: 74100 TARANRTO - Via C. Battisti, 657 i

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Pactita IVA e n® di iscrizione al Registro delle lmprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto; € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.8%1,75

ORDINATIVO M PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO

N. ORDINATIVQ

DATA

COD.CASS5A COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2018

966

19/06/2018

6.365,56 | - -

IL CASSIERE

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE CRPINATIVO

PAGAMENTO: Bonifico

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO D

DICONST EURO: seimilatrecentosessantacinque e 56 / 100

SEMERARO UTENSILI SRL

VIALE VALLE D'ITRIA 5.C,

72014 CISTERNINO (BR)
Partita IVA: 01880950744 C.F. 01880950744

CC 13.07.0001;

IBAN: TT71D0860779170001000713727

cCAaUSs

ALE DEL PAGAMENTO

Doc. n® 066/18 de! 29/01/2018

A % .

" | PAGAMENTO FATTURE N.

605/17 CIG Z3A212E0AE, 623/17 CIG ZE420EB2AF, 624/17 CIG
Z5A2103DEB, 632/17 CIG ZCE2171BCA, 017/18 CIG ZF9219AE7D,
023/18 CIG ZC921C6A5A, 024/18 CIG Z6821C6983, 032/18 CIG
ZBB21A7F49, 044/18 CIG 79C21D2B24, 045/18 CIG Z3B21B180E

Ll
It;’-{»-ﬁ‘

1 \

i

i i \ ‘Q\\. :N

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA

064/18 CIG Z0921E1AF4, 065/18 CIG Z7321E1817, 066/18 CIG RES
Z3221E1B38 lj,, IMPORTO LORDO ‘ 6.365,56 .
I ! . ot
)
Y TOTALE RITENUTE 0,00
-t f
‘.\_ eﬂﬂ {/ 7 .
- IMPORTO 6.365,56 Ak
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 6,365,56

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA'

ABILITA

)
s

(]

1L JMBIGENTE AMM. VO

1L DIRETTORE

|




SIMILAND UrokSi]

; ;B Wiscossione
&genzlaEntrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201800001408080 Codice Fiscale: 01880950744
Identificative Pagamento: 966 Data Inserimento: 19/06/2018 - 10:21
Importo: 6365,56 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALT0073

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: ~ AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

Agenzia delle entrate-Riscossione - Agente della ris lone per tutti gli ambiti provinciali nazionali ad esclusione del tesvitario della Regione Siclliana - Sede legale Via Giuseppe Grezar,
14 - 00142 Rama - [scritta al ragnslro dalleimpresa di Roma, C. F. e P. IVA 13756881002




£l SEMERARO wtonsili . =

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - IAVAGGI - GOMMISTI
Via valle d'itria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 248.0165094

e-mail: info@soemerarotitensili.it

AMAT. SpA.
VIA CESARE BATTISTI, 657

74121 - TARANTO

P.lva/ Cod. Fisc. 01880950744 www.semeraroutensili.it
FATTURA DATA DOCUMENTO N. DOCUMENTO CCDICE CLIENTE PARTITA WA - CODICE FISCALE
Fattura 29/01/2018 066/18 852 00146330733
MOUALITA O PAGARENTD

Baonifico Bancario a 60 gg. D.f.

"BANCA D’ APPOGGIO

BCC di LOCORCTONDO - Ag. CISTERNINO IBAN: IT71D0860779170001000713727

IMPORTQ

I l

I I I I I

SCADENZE

I |

I | | | I

Q.TA CODICE

03
01

*rif. Vs. Prot.n°1785/UT Lavoro n°S31/2018 del 25/01/2018 -
CIiG: Z3221E1B38™

rif. D.d.T. Del 23/01/2018

Innesti aria compressa 3/8"
Kit gonfiaggio con innesto rapido gigante, testina e vaivola

**operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72*"

**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto™

DESCRIZIONE PREZZO €  sconTo

n. 081
1,50

48,00

ﬁmMrea ) Tacanto
o 1 9'F'E%. 2018

Ammpse Delegato
Bisatiore Generalo
Birztore Amministrativo
T Uit Tecnito

SEP Anmait  Contrall

WES Commercidle | Marketing

488N T g

IMPORTO €

4,50
48,00

23 Coolehit Blando
4I5S Esmedio Stz

& Informata f Statistica
1B Mameannang |/ Tetnica
"BY Asoesa Prane

|-t s

BAGL D1 PEGISTHA L,

RIS | —-I- I‘I'I\—"‘-ﬁ—‘é ':‘(Q
03 A

ODgoUuoooooooo

NI DL OTOR SINISTRY
5 i Ragoners
370 8= Dualts

490

TOTALE MERCE

TRASPORTQ

IMPONIBILE TOTALE ESENTE WA 22% SPESE BOLLO

TOTALE FATTURA

52,50

11,85

52,50

€ 64,05




LSnett le 1

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO  AMAT. SpA
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI VA CESARE BATTISTI, 657

_ . 74121 - TARANTO
Via Valle d'ltria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./fFax 0B0.4449776 Celi, 348.0165097 - 348.0165004

g-mail: info@semeraroutensili.it

P.lva ! Cod. Fisc. 01880850744 www.semeraroutensili.it
FATTURA DATADCCUMENTO N, DOCUMENTO CODICE CLIENTE PARTITA SVA - CODICE FISCALE
Fattura 29/01/2018 066/18 852 00146330733
COALTTA DT PAGAVENTO

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.

BANCA D' APFOGGIO

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO [BAN- IT71D0860779170001000713727

IMPORTO
I | | | | [ | | |

SCADENZE

*1if. Vs. Prot.n®1785/UT Lavoro n°S31/2018 del 25/01/2018 -
CIG: Z3221E1B38**
rif.  D.d.T. Del 23/01/2018 n. 081
03 Innesti aria compressa 3/8" 1,50 4,50
01 Kit gonfiaggio con innesto rapido gigante, testina e valvola 48,00 48,00
At
ﬂmp&:laﬂﬂiﬁﬁ%ma 4 Tatanly N
Pt w, &(S i i C
«__ TG FER 207 S
2 fnose Dangete o ‘
5 Diretore Genasalp £
& DestseAmivisraie o
F o Vhelicrs Tocaic fa
I Mg Songis L
it Dunmessioy | Makelng o
L3 Coriabih Blange o l
Y Eumeda 1Susta o ;
-8'21 .:,‘r" 31 Stalifica ] ol ..'_',’...:::1-15\ etz
e 2§ Taonica
B Rewms lirace c A%
N LI =, .
ME G o8 0D CTRSMASAS 550 S Quak E :
nA R T
*"operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**
TR
**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto*
TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE VA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
52,50 52 50 11,55 €64,05




VIsTI e .

UFFICIO CdN']’RATTI E ACQUIST]
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIQ PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

‘H’q‘

Contr. Rep. n° del .
DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE N
Conv. n® de! -
1'[;-. RESP. UNITA PERSONALE
Determ. AD. n° del _ per stpervisjone
| DATA : FIRMA -
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento

DATA LADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contratiuali

Il. RESP. UNITA' CONTRATT!
Per supervisione

Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. G.A. n. del
i Delib. C.A. n. del
"UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

2N

Data scadenza pagamento

s

data scadenza di pagamento presunta / f

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA DEL RESPONGARI /%
2 T4, 201 76 f/fﬁ?“

IL RESP. UNITA' TECNICA

per supervisione
IL RESP. UNITA" CONTAB,W,LA NCIO [DATA _ FIRNA DEL RESPONSABILE
per su,p‘eruisio y
DATA FIRMA :
Lﬁ% (g M .
D UFFICIO TEGNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPD AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnic]

Data scadenza pagamel}g}\GAMENTo 60 GG D.F.FM.

Data scadenza pagamenio

DATA ) FIRMA DEL RESPONSABILE
16 AR U [ Xs
- bl

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

DATfﬁ APR. Zﬂlﬂ FIRMA DEL RESPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

1 DECh DD CONEECNA UTENSIU e

Conferimentodel ....................ooo.o.... Prot

~O

AT

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

=

DATA FIRMA
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Asidndo per In Mabilito nell Atea & fargaro —

Prot. 1785/UT Taranto 1 25.01.2018
Spett.le ]
Lavoro n. S31/2018 SEMERARQO UTENSILI '

Via Valle d’Itria s.n. |
72014 Cisternino {BR) !
Fax n. 080 4449776

OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA UTENSILI DA LAVORO

CIG 23221E1B38

In riferimento al preventivo n.025/18/G datato 24/01/2018, protocollato al nr.
1767 del 25/01/18, dell’ importo di € 52,50 + IVA per LA FORNITURA UTENSILI DA
LAVORO, si emette ordine per un importo dl € 52,50 + IVA.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della
fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

!‘1‘1465.

PER ACCETTAZIONE

SEMZRARD

v dinaen . g 02014578
71014 CIg LIND) (3] 1
C.FIP.Do e .BBCSEO?;-% " D"‘e“ erole

Ing. Masi icecca

m&waﬂim&:bmkom&wdn:hnomdﬂmddmdfm
Vi C. da¥nti, £57 4121 Taronéo €el 099 13561 o1 699 TRAZAT wrebs w-mait: gnotiemnolial amatiorc amo i
Codee Facoe, Portio vo e W° hotrone of faghito delle bnpreze ol Tarardo: 00144630733 - Copitcin sociale: € 2.2UB.06300 Infarcmente votwdo,




Aziendo par la Mobilitd nell’Arca di Taranto

Prot. 1785/UT Taranto i 25.01.2018
Spett.le
Lavoro n. $31/2018 SEMERARQO UTENSILI

Via Valle d’Itria s.n.
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4449776

OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA UTENSILI DA LAVORO
CIG 73221E1B38

In riferimento al preventivo n.025/18/G datato 24/01/2018, protocollato al nr.
1767 del 25/01/18, dell’ importo di € 52,50 + IVA per LA FORNITURA UTENSILI DA
LAVORO, si emette ordine per un importo di € 52,50 + IVA.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

ME

$6

PER ACCETTAZIONE

Il Dirett erale
Ing. Masgi icecca

Societd per Azionl con Soclo unlco soggetia a direzlone e coordinamento da parte del Comune i Taranto
Via C. Balist], 657 «74121 Taranio Jel. 099 73561 oFax 099 7794247 sweb: www.amot.fa.it -e-moll: amat@amoat.to.itdegal-mall: amat@pec.omat.ta.it
Codice Hscale, Perflla iva e N° iscrizione ol Reglstro delle Imprese di Teranfo: 00146330733 - Capitale soclale; € 2,340.463,00 Inferamente versato.




Wl SEMERARO acteinadti

\TTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
/EICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMAMISTI

Via Valle d'liria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
felsFax 080.4449776 Cell. 34B.0165097 - 345.01650084
g-mail: info@sameraroutensiiil
)iva ! Cod. Fisc. 01880950744  www.semerarcutensiliit

ISTERNINO i 24/01/2018

iGETTO: PREVENTIVO

Spett.le
AMAT. SpA.

Via Cesare Battisti, 657
74100 - Taranto

N. 025u/18/G

ime da Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo la ns. migliore offerta:

Innesti aria compressa 3/8"

Kit gonfiaggio con innesto rapido gigante, testina e

valvola U]
imponiblile : 52,50

Totale iva : 11,55

TOTALE : 64.05

Cogliamo l'occasione per porgere cordiali saluti.
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" DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

SEMERASQ Utansill sar o g rhlos
Via Valle gltria 5.0, \ D.AR. 472 cel 14.08,1995 - D.2R. 696 det 21.12.1998
72014 CISTERNINO (BR) v a0
Telafono / Fax 080.4449776 N 4081
PIVAICF:018B0050744 o T

bata |_:__:) z (5 ol 3_

et . . .
a mezrz: ‘:5 cedente ! cessionario j vettore
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AREA FECICA ~ GRIGLIA B CONTROLLD HOCUMERTAZIONEBUS A2 S 2|
sdolEr  SEMERALO S AR fonnTin OVE NS

AUTORIZZAZIONE L COMMESSA Nr.
Protocallo e data )

T ™ -
Presente in o Allegata

Orgl .
commessa| =~ Emale { Protocolls  data _-|- Copia

DOCUMENTAZIONE:
Copla — 1 | gila

L Balla di avaria ochma , ”/ ___Aj:-_—-______ .
L 7 s

DD, erfesso da AVAT & frasfetimento busa seda | P I
del tiparatore . )

)3. "R:'chfest‘drdfpi‘evenfwa” (punto “t” della procedu- | __ . / . N D 1 - -

[ —— __ra}__. i - . _— N - . - -

o 4 Preventua mviato ﬂal s‘neg"fra esfénm {pur:m ”UF’ _ . Y
“della procedura)” _ U C o /{ fé; »?gdj { ] Q(.\
5. o eretrfﬁzmue a“e{ igwon’” (bunto Vae)a ~ ————
o]~ - |\ | 01385 1%d3 I Lo do o
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7. D.BT. emasso dal riparatore di gonsegna RICAMBI ]

r& “Verbale o coflaardo”, redatta e sattoscritta can ja

modaiitd descritte al punta Vi delfa pracedura / -
,9. “Verbale di verifica def requisiti contrattuali” {in ca- / ]
so di montaggio o fornitura di MOTORE -
REVISIONATO) e
10. Altri documanti: 23 R
o

] S b

firm Data Note:
Controllo eseguito da; é&g
16 APk, zu1B

——e - e e e

Datafatturss 29/ /4R | importo: Sztgoé»k(\m

SE2IONE 2

{vsmF:CA FATTURAZIOME ’Mr. fattura:  (ob

MOTE:

. firma ' Data
5 16 APR, 2018 (_\J
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CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita IVA

SEMERASD {Mtensiiisal
Via Valle d'itia s.n.
72014 CISTERNINO (BR)
Telefono / Fax 080.4449776
PIVA/CF:01880950744

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.RR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 dal 21.12.1996

a mezzo: ycedente [ cessionaric [ vettore

CESSIONARIQ; Ditta, Dipendenza, Domicilio ¢ Residenza

11060 Dt DESTINAZIONE {se diverso dallindinizo del cessionario) E VARIAZIONI

At Sf_,h foett
W CeseRe Pemish, 657
TpRiniio
CAUSALE DEL TRASPORTO VS, ORDINE N, DATA D in COﬂtOi
Kk}SD i | I * (] asaldo

QUANTITA DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualiti) IMPORTO &

N. 03

JANEST BRI (OTRESSR 3/6 ’
Ao KT Golerésio  cod IESO 2efino GEMIE € 225Twa

ASPETTO ESTERIQRE DEI BEN| N. COLU PESO KG. PORTG
VESin ® TOTALE €
VETTORE: ditta, domicilio o residenza ' DATA E ORA DEL RITIRO
| I | I | | I
| | | I | | |
1 | | | | i | t
DATA ORA FIRMA DEL QONDUCENTE
Consegna 0 inizio trasporto a mezzo %cedente [ cessionario i"'_j 53{ /{ | 8 O%l o0 . , J
ANNOTAZION] - VARIAZION! NUMERD PROGRESSIVO & FIRMA DEL cassmmnm/é : { T

1687C033 (a}

{1) Solo In caso di utilizzo in sostituzione deila certificazione fiscale - (2) Al sensi deli'art. 3, comma 2, del DHR, 441/97,



ATTENZIONE:

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante,
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolor e non a ricalco.

DICH]ARAZION[ .
ai sensi dell'art, 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legze 1324'1987

=4 - Vo ' Vo v . AN

Ay TRASFORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

II settoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conte preprio n. '
dichiara che le seguenti cose sono (*):

[di sua proprizta; [Oda esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

1da esso prodette o vendute; Qtenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
[ prese in comodato; ad un contratto oi mandato ad acquistare o a vendere;
O prese in locazione;

Firma leggibile def titolare
(0 del suo legale rappresentante) -

B) TRASPORTO QCCASIONALE DI COSE IN CONTQ PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio a. ,

dichiara che le seguenti cose seno (*):
0 di sua proprietd; [ prese in comodato; [ prese in locazione;

€ costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

{*) Dichiarara 'ipotes! o le ipotes!| che ricarrono.
N.B - dichiarazione B) va fatta anche nel ¢asa che Il trasporto, oltre che essere occas:onale comprende. cose che nentmnu fra quelle previste
nelia fieenza e va quindi aggiunta a quella i cui 2lta lettera A).




DDT 81 del 23/01/18

Oggetto: DDT 81 del 23/01/18
Mittente: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>
Data: 19/09/2018 16:18 ‘
" A: "segreteria@semerarooronzo.it”" <segreteria@semerarooronzo.it>,
info@semeraroutensili.it

in merito al DDT da voi emesso come in oggetto

vi prego di indicarci a quale lavoro fa riferimento (quale preventivo ed
ordine),

in attesa di riscontro

distinti saluti

: 3paA,
Azicnda por fo MobiWa roll Areo 2 kerons

Ing. Marianna Eltorre
Capa Unitd Tecrica

via Cesare Bathsh; 857 —-Taranto
Cel, 3B4916730

witapanutenzion@arat.taul
wvanewamat tail

L 1dil 19/09/2018 16:18




SMERARO W'ﬁ'&: srl Sosttle

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO  AMAT. SpA.
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI VA CESARE BATTISTI, 657

- 74121 - TARANTO
Via Valle d'itria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094

e-mail: info@semeraroutensiii.it

P.lva/ Cod. Fisc, 01880950744

www.semeraroutensili.it

FATTURA DATA DOCUMENTO _ N.DOCUMENTO  CODICE CLIENTE PARTITA IVA - CODICE FISCALE
Fattura 11122017 60517 852 00146330733
WODALTA DI PAGANMENTO

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.
BANCA D' APPOGGIO

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO |BAN: IT71D0860779170001000713727

IMPORTO
I I I | | | I I I

SCADENZE

DESCRIZIONE SCONTO IMPORTO €

**1if. Vs, Prot.n°20686/UT Lavoro n°S231/2017 del 06/12/2017 -
CIG: Z3A212EQ0AE**

** Riparazione sollevatore a 4 colonne mobili RAV262
serie n°10185486

lavori eseguiti:

- |intervento di ripristino funzionamento, manutenzione
ordinaria con lubrificazione ed ingrassaggio

- |verifica del corretto funzionamento dei finecorsa sup.e inf.
- |registro cavetti (camma)
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**operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**

**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto™*

TOTALE ESENTE WA 22%

50,60

SPESE BOLLO TOTALE FATTURA

€ 280,60

TOTALE MERCE

230,00

TRASPORTO IMPONIBILE

230,00




N SEMERARO wtonoili o ==—

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO  AMAT. SpA.
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI ~ V!A CESARE BATTISTY, 657
_ ' 74121 - TARANTO
Via Valle d'ltria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348.0185097 - 348.0165094
e-mail: info@semararoutonsili.it

. P.Jval Cod. Fisc, 01880950744 www.semeraroutensiii.it

FATTURA DATA DOCUMENTO  N. DOCUMENTO CODICE CLIENTE PARTITA IVA - CODICE FISCALE
Fattura 11122017 80517 852 00146330733

NGOAUTTA DT PAGAVENTC

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.
BANCA D' APPOGGID

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO [BAN: IT71D0860779170001000713727

IMPORTO

I I I I I I I I I i

SCADENZE

- PREZZO € . :5CONTO ,. IMPORIO € -3

*1if. Vs. Prot.n°20686/UT Lavoro n°S231/2017 del 06/12/2017 -
CIG: Z3A212EQAE™

** Riparazione sollevatore a 4 colonne mobili RAV262
serie n°10185486

lavori esequiti;
- lintervento di ripristino funzionamento, manutenzione
ordinaria con lubrificazione ed ingrassaggio
- |verifica del corretto funzionamento dei finecorsa sup.e inf.
- [|registro cavetti (camma) . .
100(km chilometraggio 5 AmAL . 0,50 50,00
o bk raW a2 & Taranto
01 manodopera 180,00 180,00
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**operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**

g N B
**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto*™

TOTALE MERCE TRASPORTO IMPGRIBILE TOTALE ESENTE VA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA

230,000 230,00 50,60 € 280,60




VI1sTI

UFFICIO CdNTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE 2
Conv. n° del ‘
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. AD. n° del per supervisione
DATA FIRMA -
Delib. C.A. n® del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL. RESP. UNITA' CONTRATT!
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Dala scadenza pagamento

etn

data scadenza di pagamento presunta \ DATA FIRMA DEL RESPONSARILE
DAT. 08 FIRMA DEL R AB“-E IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
I RESP. UNITA' CONTRBILITA' KBILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
pgLsupervisione

DATA

Lﬁvo&(ubt?

(e
N,

UFFICIO TECNICO
verifica perfelta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.F.F.M.

Data scadenza pagamento

1 ew, 208

FIRMA DEL RESPOQSABILE

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DA'IiA ) FIRMA DEL RESPONSABILE
3 GEN, 201
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: M
verifica conferimento incarico )
Conferimentodel ......cooove i, Prof..c.ccoccvveiiniievnnnnen.

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

I
y

DATA FIRMA

\"4




Aziendo per la Mobiltg nell’Acea di Taranto

ALY
> onvrzgg 12
b.@ Moa_ho

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BYS-AZ: _&[\L\GM%

SEZIONE 1 S22 AN AP, SO . & QoL . NOPY (4
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.,
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: commessa Originale | Protocollo  data Copia
Copia ialla
i. Bolla di avaria officina
//
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a sede /
del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della procedu- L
ra)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno {punto “IIl” \
della procedura) > C lo C:f &I G.(2. 11 ™
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V della \ \
procedura) Eo o 2o b 86 6. 2. 1 N
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus /
]
7. D.D.T.emesso dal ripératore di consegna RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le /
modalitd descritte al punto VI delta procedura ‘
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattual” (in ca- /
so di montaggio o fornitura di MOTORE /
REVISIONATO)
10. Altri documenti:
RATPORTO W (BUORO o o ol (2. =4
firma Data Note:
Controllo eseguito da: W 19 GEN. 2018

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: ©OD

Data fattura: M 1%, AT

Importo: .230 oo

NOTE:

SQUEVATONlE & eoLonne mogiu RAN Q¢ 2

= 40195426

firma
Capo Unita Tecnica:

F8

P2t 19 GEN. 20

Mod. 7/2018 - AT th’gh‘a di confrollo documentazione"”

Data: 15/01/2018

ag. 1
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Aziendo per lo Mabilitd nell'Arca di Totsnto

Prol. 20684 /UT Taranto [ 06,12.2017
Spett.le
Lavoro n. 523172017 SEMERARQ UTENSILI

Via Valle d'Itria s.n.
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4449776

OGGETTO: ORDINE PER LA RIPARAZIONE SOLLEVATORE A 4 COLONNE MOBILI RAV 262 ~
ORDINE A CONSUNTIVO

l 2EOA

In riferimento al preventivo n._18_8u/17/G datato 05/12/2017, protocollato al nr.
20679 del 06/12/17, dell’ importo di € 230,00 + IVA per LA RIPARAZIONE SOLLEVATORE
A 4 COLONNE MOBILI RAV 262 serle n. 10185486, intervento richiesto con urgenza a
causa dell'assiduo utilizzo de! sollevai:ore in officina, si emette ordine per un importo
di € 230,00 + IVA,

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della
fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Py

PER ACCETTAZION

SEMERARO

YELI
Vi AL,
et ol :
CRRIAA sbas0ras Il Dire generdie

Ing. Mas Dicecca

Socles per Avan] con Sock urico sopgelia a diresone & cocatihamento do parie dal Cormune o Taranko
Via C. Botfe®, 457 24121 Taranio el 099 72541 «ax 099 7794247 aral: www.omot ol w-mak gmoiamalia,ldegal-mok amgiigec. omatiol
Codice Ficoe, Paziiia g w N* bodrione ol Rugitrn dafe knprese diToranka: 0014433073 - Copliale sockale: € 2.340.443,00 inferamente vercio.
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Azionda per lo Mobilité noll’Arca di Taranto

Prot. 20686/UT Taranto 1 06.12.2017
Spett.le
Lavoro n. S231/2017 SEMERARO UTENSILI

Via Valle d’Itria s.n.
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4449776

OGGETTO: ORDINE PER LA RIPARAZIONE SOLLEVATORE A 4 COLONNE MOBILI RAV 242 -
ORDINE A CONSUNTIVO

CIG ZI3A212EQAE

In riferimento al preventivo n.188u/17/G datato 05/12/2017, protocollato al nr.
20679 del 06/12/17, dell’ importo di € 230,00 + IVA per LA RIPARAZIONE SOLLEVATORE
A 4 COLONNE MOBILI RAV 242 serie n. 10185484, intervento richiesto con urgenza a
causa dell’assiduo utilizzo del sollevatore in officina, si emette ordine per un importo
di € 230,00 + IVA.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.
®G
PER ACCEITAZIONE

Il Dire generale
Ing. Mass Dicecca

Sociald per Azionl con Socio unlco soggefia a direzione e coordinamento da parle del Comune dl Taranto
via C. Balisti, 657 «74121 Taranto Tel. 099 73561 «Fax (99 7794247 eweb: www,amal.ta.ltee-mail: amat@amal.ta.itdegal-mall: omat@pec.amat.ta it
Codlce Fiscale, Parfita lva e N° iscrizione af Registro defle Imprese di Taranto: 00146330733 - Capitale sociale: € 2.340.463,00 inferamente versalo.




SEMERARO UTENSILf o0y ORDINE DI LAVORON.
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WSERIERA.RO M stl

ATIREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - IAVAGGI - GOMMISTI

Via Valle d'liria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel/Fax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 248.0165094
e-mail: Info@semeraroutensiLi Spett.le

. AMA.T. SpA.
PJvalCod. Fisc. 01880950744  www.semeraroutensili.it Via C. Battisti, 657

74121 - TARANTO

CISTERNINO )i 05/12/2017
' OGGETTO: RIPARAZIONE SOLLEVATORE A 4 COLONNE MOBILI RAV 262 serie n°10185486  N. 188u/17/G

Come da Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo la ns. migliore cfferta:

RO IOV S GH 710 ' S O L0 |

lavori esequiiti:
- lintervento di ripristino funzionamento, manutenzione

ordinaria con lubrificazione e ingrassaggio
- |verifica del corretto funzionamento dei finecorsa

sup.e inf.
- |registro cavetti (camma)
100|km - |chilometraggio 0,50 50,00
4] mancdopera 180,00 180,00
Imponibile : 230,00
Totale iva : 50,60
TOTALE : ’ 280,80

Cogliamo l'occasione per porgere cordiali saluti.
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ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO  AMAT. SpA
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI VA CESARE BATTISTI, 657
' : ' 74121 - TARANTO
Via Valle d'ltria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348.0165087 - 348.0165094

e-mail: info@someraroutensili.it
P.lva/ Cod. Fisc. 01880950744 www . semeraroutenslilit

FATTURA DATADOCUMENTO N DOCUMENTO _ CODICE CLIENTE PARTITA VA - CODICE FISCALE
Fattura 20/12/2017 623/17 852 00146330733
"MODALTTA DI PAGAMER O

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.
BANCA D' APPOGGLIO

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO IBAN: [T71D0860772170001000713727

IMPORTO ’
I I I I I I I I I
SCADENZE
I I I I I I I I |
CQ.IA CODICE DESCRIZIONE PREZZO€ sconto  IMPORTO €
**rif. Vs, Prot.n°19735/UT Lavoro n°S218/2017 del 22/11/2017 -
CIG: ZE420E82AF*
rif.  D.d.T. Del 01/12/2017 n. 686
011313.018 Att. Rotazione motore Cursor 8 275,00|30 192,50
rif. D.d.T. Del 15/12/2017 n. 719
01 Aftrezzo compressione x rilievo sporgenza canne cilindri 150,00 150,00
01 Altrezzo x ritegno volanc motore 110,00 110,00
01]|99360264 |Attrezzo smontaggio-rimontaggio valvole motore 230,00(30 161,00
01199360334 |Attrezzo compressione rilievo sporgenza canne cilindri 280,00(20 224,00
01|99360335 |Piattello compressione canne silindri 156,00)20 124,80
0199360351 |Attrezzo ritegno volano motore MW ‘ 195,00|30 136,50
01|99360500 |Attrezzo sollevamento albero motore ;"'“’jag“ 3 Taario 500,00| 40 300,00
01]99395215 |Calibro TP A, 460,00| 50 230,00
@
‘B Azmrbalegale m|
& Brcters Genirale o
R Dptemlomisnaive O
W DrbmeTesrico (]
| A At ) Comvali 0
| LY Crmmerehi Buiely g
| U Emakits BRanco o
' VB Tearcdm) Soaty 0
0 HominiSEse 0O
| BT M)t 0
: NBU Rimese Yo o
VBG AlwiCen, PPRR SINISTRIO
JRG Utficke Ragnena a
A0 Stat Quaita o
m}
“*operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**
**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto**
TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE VA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
1.628,80 1.628,80 358,34 €1.987,14

ol 80 de) 4R (@1 (£0!F
FTRV. 45360 2L 34/02 (2007
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ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO AMAT. SpA

VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI

Via Valle d'itria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348.0185097 - 348.0165094

e-mail: info@semeraroutensili.it

P.lva/ God. Fisc. 01880950744

FATTURA DATA DOCUMENTO

www.semeraroutensili.it

N. DOCUMENTO CODICE CLIENTE

VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO ‘

PARTITA VA - CODICE FISCALE

Fattura 201272017

MUDALITA" DIPAGAMENTO

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f

BANCA D' APPGGGIQ

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO IBAN: [T71D0860779170001000713727

IMPORTO

| | | [T | | |

SCADENZE

623/17 852

00‘146330733

Tif. Vs. Prot.n®19735/UT Lavoro n°S218/2017 del 22/11/2017 -
CiG: ZE420E82AF**
rf. D.d.T. Del 0112/2017 n. 686
01|313.018  |Att. Rotazione motore Cursor 8 275,00{30 192,50
fif. D.d.T. Del 15/12/2017 n. 719
01 Attrezzo compressione x rilievo sporgenza canne cilindri 150,00 150,00
01 Attrezzo x ritegno volano motore 110,00 110,00
0199360264  [Attrezzo smontaggio-rimontaggio valvole motore 230,00|30 161,00
01]99360334 |Attrezzo compressione rilievo sporgenza canne cilindri 280,00(20 224,00
G1|98360335 |Piatteilo compressione canne cilindri 156,00(20 124,80
01198360351 |Attrezzo ritegno volano motore N ﬁ%ﬁiﬁ{: L1 195,00{30 136.50
01/99360500 |Attrezzo sollevamento albero rotore "'m”?’“w‘g“”d'“"”"' 500,00/40 1 . . 300,00
01}99385215 |Calibro P 480,00{50 " 230,00
Azqats
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- .. — N i 530 SiEscs 0
MAFG D0 08 OTHIMADAS M Hevmie ) Tene O
CBU Rimire Umane o
"ES AferCen FRAR SHISTRID
foume e MG iffcio Rapineria
o TN ET IR 0 Sk Dusta -
R - - —_— o
*“operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72*
AT AT A8 |
**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto*
TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE WA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
1.628,80 1.628.80 358,34 €1.987,14

fruol fo el 8(ed (018
FTRV. 45360 032 Sfe2 (2007



VISsSTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIQ PERSONALE

verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE %
Conv.n® del o
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per stipervisione
DATA FIRMA -
Delib. C.A. n° del

e

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UEFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n, del

data scadenza pagamento indicata in fatfura

Data scadenza pagamento

et

IL RESP. UNITA' CONTABIL_WE BILANCIO
per S)Jﬂeruision [

P e
data scadenza di pagamento presunta - DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
D?TA 201 FIRMA DEL RESPONSARJ IL. RESP. UNITA' TECNICA
: J W per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA

Q060018

N

UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagame iR GAMENTO 60 GG. D.F.FM.

Data scadenza pagamento

DATA

24 GEN.2018

FIRMA DE|. RESPONSABILE

05

o — ‘-ﬂ.};:‘.

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
o DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
24 GEN. 2018 N K&
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: W
verifica conferimento incarico '
Conferimento del ........ooeeeenieiveeceennnnn, Prot...ccccenieeeeeeeennnn,

IL. CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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Azienda per la Mobllitd nell'Area di Toranto c‘,mcmEm

i AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: otT (Y\C@ﬁ(‘?/o
| sezioNEl LAJORO we S 2\8/}? e 22T WO UreRs DA LAV,

AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. COVNSOL
Protocollo e data 7
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: commessa Originale | Protocollo  data Copia
Copia gialla | —
1. Bolla di avaria officina //
2. D.D.T. émesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore /
3. “Richiesta di preventive” (punto “1” della procedu- —
ra) /
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto “In” .
della pracedura) S C lq Q’s¥ 211, W A
5. “Ordine di eseeuzione deLlauori” (punto V della . {4
procedura) SN O QT3S | zza J
6. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna #us™ N { S 2.1 |
ii?govm OONEEG A R’lm% e © :F Cl 2 1 ! |
7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna RICAMBI S O 68 G |12, ¥ e
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le
modalitd descritte al punto V! della procedura |
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” {in ca- |
so di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti: //
firma Data Note:
Contrallo eseguito da: 7 4 GEN. 2018
SEZIONE 2
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr.fatturat ©L23 | Datafattura: £0-(2- 17 | importo: | 628 80
NOTE:
firma Data
Capo Unita Tecnica: 3&(; 21 GEN. 2018
| Mod. 7/2018 - AT_| “Griglia di controllo documentazione” | Data: 15/01/2018 |

ag. 1
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Aziondo per la Mobilitd noll’Area di Toranto

Prot. 19735/UT Taranio i 22.11.2017
‘ Spett.le
Lavoro n. 5218/2017 SEMERARC UTENSILI

Via Valle d'Itria s.n.
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4449776

OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA UTENSILI DA LAVORO.

CIG ZEA20E82AF

In riferimento al preventivo n.178/17/G datato 20/11/2017, protocollato al nr.
19637 del 21/11/17,dell’ importo di € 1.628,80 + IVA per LA FORNITURA UTENSILI DA
LAVORO, si emette ordine per un importo di € 1.628,80 + IVA.

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

| fatturasulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

prof
I8
;

ot

v

PER ACCETTAZIONE

| Direjforg generale
! ‘ Ing. Masyi icecca

Societd per Azlonl con Socio unico soggefia a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battistl, 57 #74]2] Taranto «Tel. 099 73581 oFax 099 7794247 sweb: www.amalta.ifee-mall: omal@amat.ta.ltvegal-mall: amai@pec.amot. ta.it
Codlce Flscale, Parila Iva e N° fscrizfone al Regisiro delle Imprese di Taranto: 00144330733 - Capitale sociale: € 2.340.463,00 Interamente versato,

L)
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CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita VA

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

VIBRAB® [Hanel
SEMPRARE ManalianL ' D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21.12.1996
Vig stho wnng 8.0, .
72014 CISTERNINO (BR)

RIS, NABBE Tl Al o)

& mezo: Pﬁ cedente [ cessionario [ vettore

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza LUOGO DI DESTINATIONE (se diversa dallindirizzo dal cessionaric) E VARIAZICNI H

AT S =
Uin_cesoRe BSTL 657
THRARO Pt AST3s /T - (161 Zed20ER2AF

CAUSALE DEL TRASPORTG VS. ORDINE N. DATA Clin conto

\IeﬂDrfPf '(3 ot | ..221 A |pg0/{¥ | O a saldo

N.oA 208 AT € TORRE (MRS &

ASPETTO ESTERIORE DEI-BENI N. CoLu PESO KG. PORTO ]
N1 o4 TOTALE €
VETTORE: ditta, domicilio o residenza DATA E ORA DEL RITIRO

DATA ORA FIRMA DEL UCENTE
Consegna o inizio trasporto a mezzo X cedente L] cessionario 0.3 L/{ gf 1 y?' O;SB@ W%,\._/ [
ANNOTAZIONI - VARIAZION! PNUMERO PROGRESSIVO @2 FIRMA DEL CESW

1687CD33 (2) (1) Solo in caso di utilizzo in sostituzione defla certificazione fiscale - (2) Al sensi delfart. 3, comma 27del D.BR. 441/97.
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A oot OGS
Abed 63300 o2 iy Biv
(F1E0) CHASITT D BTSN
ATCERLR 080 ka7 vnpdulsl’
EATGEEUBBE PO A0 VAL

ATTENZIONE: ' >

I fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarié trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» & non a ricalco.

) DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A} TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

II'sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n.

dichiara che le seguenti cose sono (*):

1di sua proprietd; [ida esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
Cda &350 prodotte o vendute; Qitenute in deposite in relazione al contratto di deposito ¢
{1 prese in comedato; ad un contratto di mandato ad acguistare o a vendere;

Qprese in locazione;

Firma leggibile del titclare
(0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE D! COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Nl sottoscritto, titclare di licenza ali'autotrasporto ¢ cose in conto proprio n.

dichiara che le seguenti.cose sono (*):

2 di sua proprietd; 1 prese in comadato; 0 prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasicnale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante}

{*) Dichiarare I'fpotesi o le ipotesi che ricorono.

N.B - dichiarazione B) va fatta anche_nel caso che il trasporto, oltre che essere occaswonale. comprende cose che rientrano fra quelle previste

nella licenza e va quindi aggiunta & quella di cul alia lttera A);
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CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita VA

SEMERARO Utensili sr..
Via Valle d'lirla s.n.
etk )
Telefono / Fax .
PWA/CF:01880950744

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.FR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21.12,1996

N B718 7 45142,[20_/(_ 7

a mezo: \ﬁ cedente [ cessionaric [ vettore

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilio & Residenza

AT S

LUQGO DI DESTINAZIONE (se diverso daliindinzzo de! cessionario) E VARIAZIONI

J=EH

[
Uip C BAMSH, 65%
ThReadTO

it AXTRB T - €62 2420682 AF

CAUSALE DEL TRASPORTO

Ve o

N_of

VS, OROINE N, DATA

(] in conto

A ?MM [ asado

. IMPORTO @

\Xe!

ATRefto  (OIRESIcHE ¥ Riligio SFoRGEnZA  (RlWE Gkl
NTREZO_ ¥ RiEEnO Joimn  TomRs

ol | Gl 83360564 ARt

« 84360224 AR otReSS. RLED SPoR CanidE ClLiunR

1.8 fage .

e

NA | « 83360335 P £SSIONS  (BaldE (H10ER |
N-Q( “ 23360&54 ﬁ!igﬁéﬁg RiEGAs [bldaln  TORRE

N.OA
o

« Q3395245 (DLIERO

v 833COSCO AMREZRC. S isiEns ARERs YGHEEL

ASPETTO ESTERIORE DTl BENI

Coxtonrty\

VETTORE: ditta, domicilio 0 residenza

’ TOTALE € |

Consegna o inizic trasperto & mezzo R cedente (] cessionario

A A2 AR 9%

FIRMA DEL CONDUCENTE

Seuerre Choso

ANNCTAZION! - VARIAZION!

NUMERO PROGRESSIVD 2 FIRMA DEL CESSIONARID

1687CD33 fa)

{1) Solo in caso df utiliza in sostituzione delfa certificazione fiscale - (2) Al sensi delf'art. 3, comma 2, del D.RR. 441/97.
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ATTENZIONE:

| fogli di questo bollettario sona in carta chimica autoricalcante. _
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolor & non a ricalco.

DICHIARAZIONI .
al sensi dellart. 39 della Legge 298/1974, dellart. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVD A PIENO CARICO SUPERIORE A #G. 3.500

Il sattoscritto, titelare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n ,
dichiara che le seguenti cose sono {*):

{di sua proprietd; (1da esso elaborate, trasformate, riparate o simil;
[da esso prodotte 0 vendute; Qtenute in deposito in relazione al contratto ¢i deposito o
Cuprese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

Ciprese in locazione;

Firma leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE D1 COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIEND CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

II sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. ,

dichiara che le seguenti cose sono (*):
3 di sua proprietd; [ prese in comodato; 0 prese in focazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma laggibile de! titolare
(0 del suo fegale rappresentante)

{* Dichlarare I"pates! o la Ipotest che ricerano.

N.B - dichiarazione B) va falta anche nel casc che |l trasporto, dltre che essere occasionate, comprende cose. che rientrano fra quelle previste
nelta licenza e va quindi aggiunta a quella di cui alla lettera AJ,
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ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI
Via Valle d'ilrla s.n, - 72014 CISTERNING (BR)

Tel./Fax 080.4449776 Call. 348.0165007 - 346.0165094
e-mail: Info@semeraroulonsiiit
P.lva / Cod. Fisc. 01880950744  www.semeraroutensili.it

‘ CISTERNINO

OGGETTO:

Spett.le

AMAT. SpA.
Via C. Battisti, 657

74121 - TARANTO

i 20/11/2017

OFFERTA

Come da Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo la ns. migliore offerta:

N. 178U17/G

Cogliamo l'cccasiane per porgere cordiali saluti.

A

P01 £ot b3 moibed neifacan ﬂiizran*.c.
P, q 6 3)

oA Amne Delenaly

G Distiore Generz

WA Dirstioes Amermisirative
O Drstora Teemieg

AP Appalt / Contrat

l._w Ctmmerials f Merkating
UGB Comsbifta Bigngp
YES Eserting /Stsia

Iijs Infomatica { Stalistica
UHT Meptenzigna / Tecrica
EP.LJ Risorse Umana

G e Con, PERR. SIS TR
RAG Uihcis Regipraria “ko
S S8 Qaaig

U0gooooopaog

oo

Pagina 1

——

T e e o T

01(313.018  |Atfrezzo rotazione motore Cursor 8 275,00(30 192,50
D1 Altrezzo compressione per rililevo sporgenza canne

cilindi 150,00 150,00

01 Altrezza per ritegno volano motore 110,00 110,00

01]99360264 |Attrezzo smontaggio-rimontaggio valvale motore 230,00|30 161,00
(11}99360334 iAttrezzo compressione rilievo sporgenza canne

< cifindri 280,00(20 224,00

01}99360335 {Piattello compressione canne cilindri 156,00{20 124,80

01]99360351 |Aftrezzo ritegno volano motore 195,00130 136,50

01199360500 |Attrezzo sollevamento albero motore 500,00{40 300,00

£1]99395215 |Calibro 460,00150 230,00

. Imponibile : 1.628,80

Totale iva : 358,34

TOTALE : 1.987,14




| i SEMERARO wtonsdtin ===

-ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTQ  AMAT. SpA,
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI VA CESARE BATTISTI, 657

: 74121 - TARANTO
Via Valle d'itria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094

e-mail: info@semeraroutensiii.it
P.lva/ Cod. Fisc. 01880950744

www.semeraroutensili.it

FATTURA DATA DOCUMENTO N. GOCUMENTQ CODICE CLIENTE PARTITA VA - CODICE FISCALE
Fattura 20122017 624117 852 00146330733
WODALTTA DI PAGAVERTD
Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.

BANCA D' APPOGGLO

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO IBAN: IT71D0860779170001000713727

IMPORTO

I I I I I I [

SCADENZE

I | I I I |

DESCRIZIONE PREZZO € sconto  IMPORTO
**rif. Vs, Prot.n°20095/UT Lavoro n°S222/2017 del 28/11/2017 -
CIG: Z5A2103DEB**
rif. D.d.T. Del 24/11/2017 n. 671
02920 AN/5Q  |Prolunga 1/2" 11,00 22,00
031920 AN/125 |Prolunga 1/2" 15,50 46,50
031920 AN/250 |Prolunga 1/2" 22,30 66,90
03|920 AN/375 |Prolunga 1/2" 30,00 90,00 |
Pt per b motita netlarea o Tarante ‘
mn |
. 03 GEN. 708 ;
, 03 LN, 2000,
3 Aeme Delegalo -
0 DrlweGenertle O
o SretoreAneisvabo O
0§ Disstore Teenico 0
WP Mgyt feoiai O |
WLy Commertial ) Matelng OO |
WS Coonabifid Blancio o
iy Ewrozo/Soa U
o ieforatca f Slglisiea O
BT Ruansnziong ] Tecmea E
igrse LUmane
8t et o PRI SHSTRIC
96 Uifie Regonedd 8]
B Suf Quaba o
R
|
**operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72** ‘
|
**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto*™
TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE VA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA I
225,40 225,40 49,59 €274,99

Prot. 28 Pes A8 (04[50
FIRY. AS3S8 DRI 34'/42/20,7




ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - IAVAGGI - GOMMISTI
Via Valle d'ltria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel/Fax 080.4449776 Cell. 348.0165007 - 348.0165094

g-mail: Info@semeraroutensili.it

AMAT. SpA -~
VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO

¢

P.lva/ Cod. Fisc. 01880950744 www.semeraroutensili.it
FATTURA DATADOCUMENTO  N.DOCUMENTO  CODICE CLIENTE PARTITA VA - CODICE FISGALE
Fattura 20/12/2017 62417 852 00146330733
TAODALTTAT DI PAGAMENTO 7

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.

BANCA D' APPOGGID

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO IBAN: IT71D0860779170001000713727

IMPORTO

SCADENZE

**rif. Vs. Prot.n°20085/UT Lavoro n°S222/2017 del 28/11/2017 -

ClG: Z5A2103DEB**

fif. D.d.T. Del 24/11/2017 n. 671
021920 AN/50 {Prolunga 1/2" 11,00 22,00
031920 AN/125 Prolunga 1/2" 15,50 46,50
03(920 AN/250 |Prolunga 1/2" 22,30 66,90
03{920 AN/375 |Prolunga 1/2" 30,00 90,00

- ,:Jf;f:nn ez & 1200
3 n 1 BEN zma -
[}
a0 00 0 (TAMADAS

[ D L ath

**operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**

L”IJ.; ;’}EJ :l\ ¢
*Contributo ambientale conai assolto ove dovuto™
TOTALE MERGE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE VA 22% SPESE BOLLC TOTALE FATTURA
225,40 22540 49,58 € 274,99

Pro’ A8 pat A8 [oA[Fe /€
FTRY. AS358 D/ :;u/!@/ébfﬁ




VISTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIQ PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamenio

L

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE N
Conv. n° del ' .
II, RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n® del per supervisione
DATA FIRMA -
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UEEICIO MAGAZZIND
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fatiura

oo

Data scadenza pagamento

AL

data scadenza di pagamento presunta / DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
» 4¥i]
PYEET, 2017 RMADEL RESPONS‘G{@' 7 IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA" E Bl 10 DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
pg'sypervisione

DATA

06008 oo

»
v

U

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagameMAMENTU 60GGC.DFFM. |

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSA)
24 NI | e OB

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
- per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
74 GEN. 7018
UNITA' AA.GG, E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
t

Conferimento del .........coccccvvviviieennnne Prot...cccccovevviinnnn, /

IL CAPO UNITA’ AA.GG. E PP.RR. !
DATA FIRMA V/
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Azienda per la Mobilitd nell’Area di Toranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: SEM‘EQABO
sizioNe1  (AUoRO S222/Z201F deC z8-0-\¥ ToNtTONA PnoWN Gre

AUTORIZZAZIONE } COMMESSA Nr. ‘
Protocéllo e data
Presente in Tipa Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo data Copia
commessa ) )
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina L
2. D.D.T. émesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore ]
3. “Richiesta dif preventiva” {punto “” della procedu- "
ra) //
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno {punta “II1” g: C (835 8 D |28 ‘\{ S’\\

della procedura)

5. “Ordine di esegysione detlavar? (punto V della st O {10093 (28 ]

procedura)
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus T
p ]
. v
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI o~ O G)?‘ Z({M . lT A
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le //
modalita descritte al punto VI della procedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattual?’ (in ca-
s di montaggio ¢ fornitura di MOTORE /
REVISIONATO)
10. Altri documenti: /
firma Data Note:
Controllo eseguito da: 24 GEK. 2018
SEZIONE 2
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 52 & | patafattura: 2012~ (F | importo: 225 o)
NOTE:
firma Data
Capo Unita Tecnica: X@ 94 GEN, 2018

Mod. 7/2018 - AT | “Griglia di confrollo documenfazione” | Data: 15/01/2018 )
P

ag. 1







Aziendo per lo Mobilitd noll’Arca di Toronto

Prot. 20095/UT Taranto i 28.11.2017
Spett.le
Lavoro n. S222/2017 SEMERARQO UTENSILI

Via Valle d’Itria s.n.
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4449776

OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA UTENSILI DA LAVORO.

CIG Z5A2103DEB

In riferimento al preventivo n.180/17/G datato 27/11/2017, protocollato al nr.
20083 del 28/11/17, dell’ importo di € 225,40 + IVA per LA FORNITURA UTENSILI DA
LAVORO, utensili richiesti con urgenza per alcune lavorazioni da effettuarsi in officina,
si emette ordine per un importo di € 225,40 + IVA.

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gqg. dalla data di emissione della

fatturasulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

PER ACCETTAZIONE

Il Dirett enerale
Ing. Magsi icecca

Societd per Azioni con Soclo unico soggetia a ditezlone e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Batfistl, 657 «7412] Tarante «Tel, 099 73551 oFax 099 7794247 eweb: www.amalta.itee-mall: gmot@amal.ta.itdegal-mail: gmat@pec.amal.ta.it
Codlce Flscale, Partita Iva e N° iscrizione ol Regisiro delle Imprese df Taranto; 00146330733 - Capltale seclale: € 2.340.463,00 interomente versalo.,

| ]
j :



CISTERNINO Ji 27/11/2017

OGGETTO: OFFERTA

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI
Via Valle d'itria 5.n. - 72014 CISTERMING (BR)
Tel/Fax 080.4449776 Cell, 348.0165097 - 348.0165094

% _ &-mall: Info@ semerarowensilil
' PJvalCod, Fisc. 01880950744  www.semeratoutansili.it

Spett.le
AMAT. SpA
Via C. Battisti, 657
74121 - TARANTO

Come da Vs. genlile richiesta Vi sotlopeniamo |a ns. migliore offerta:

N. 180u/17/G

: » “:s?,-n—zr-"-ﬂ‘gr‘:-r:;’

Frere s premrar

02|920 AN/SQ |Prolunga 1/2"
031920 ANM25|Prolunga 172"
03920 AN/250|Prolunga 112"

===
DE PR TN i RS

et e

- .
P o b

Flrm koo

Imponibiie :

g R A ATy gk 3 B
E RN GIUHRRAT

22,00
46,50
66,80
90.00
225,40
49,59

03920 AN/275|Prolunga 12"

Cogliameo 'occasione per porgere cordiali saluti.

~imbs

L
Aoy P fa mobir neliares o Taronsg

2l

AD Aminre eleast

i v i |G

] DgretéoreGeﬁ;.’a:'e

DA D_!resfareamnﬂrsfs?raﬁvo
.D;f Diretiore Tagpica

:.{P,? Aooaifi / Conlrats

WA Comiercizle Narketing
‘f_,.B Cortabikis Biancip
ﬁs Esercizin Sosta

i.)T !mfcﬁna;“;:aiStaiisEca
4am;:anéﬂne:1bmi
Ei} Riswselimgs

£

By 57 Quzty

Totale iva :
TOTALE :

Pagina 1

274,99
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/:EBENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilio 0 Resicenza, Partita (VA
*

SEMERARO Utenslli s
Via Valle d'ltria s.n.
72014 CISTERNING (BR)
Teletano '/ Frayx 030 24077
PIVA/GE: 0 CLlLYSuidd

a mezzo: \ﬁfcedente [J cessionario ] vettore

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21.12.1996

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilic ¢ Residenza

LUOGO D1 DESTINAZIONE {se diverso daif'indlitizzn del cessionario} E VARIAZION!

At Spix { e
c 1 +
TARANTO
CAUSALE DEL TRASPORTO VS, ORDINE N, DATA I:‘ .
‘ in conto
\IédDrl\P\ Lo L i ) Dasa

N.o3 | -

%6 al 425 ‘

t

IMPORTO™ |

Np3 |«

320 AN//&‘S() “

ﬂ.oﬁ “

H

820 m/s# 5

ASPETTQ ESTERIORE DEI BENI

VETTORE: ditta, domicilio o residenza

N CDLLIJ PESO KG.

DATA E ORA DE

PORTO-

RITIRO

TOTALE € Z

Consegna o inizio trasporto a mezzo \ﬂ/oedente (] cessionerio

DATA

24 u

A¥ yﬁl 30

FIRMA DEL CONDUCENTE :

ANNOTAZION! - VARIAZIONI :

NUMERC PROGRESSIVO @

FIRMA DEL CESSIONARIQ

1687CD33 (s}

(1) Sola in caso of utilizze In sostituzione delta certificazione fiscale - (2) Al sensi delf'art. 3, comma 2, def D.RR. ner
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ATTENZIONE:

! fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» & non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi del'art, 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE JN CONTO PROPRIO
PER UN FESO CCMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A %G. 3.500

Il sottoscritto, titotare di licenza 4ll'autotrasporto di cose in conte proprio n '
dichiara che le seguenti cose sono (*):

[ di sua proprietd; Dida esso elaborate, tresformate, riparate o simil;
Qida esso pradotte o vendute; Qtenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
Dprese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

Qprese in locazione;

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTOQ PROPRIO
FER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. \

dichizra ¢he le seguenti cose sono (*):
0 di sua proprieta; [ prese in comodato; (O prese in locaziong;

e costituiscono trasperto oceasicnale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
{0 def suo legale rappresentante)

{*) Dichiarare I'ipotesi o le ipotesi che ricorrana.

N.B - dichiarazione B) va fatta anche nel caso che il trasporto, oltre che essere occasionale, comprende cose che rientrano fra quelle previste
nelfa licenza e va quindi aggiunta a guela di cul alla lettera A, E




| : ofe  |Soettle |
Sl SEMERARO wtonsil o
I‘A-_TIREZZATURE PER OFFICINE - AUTO AMAT. SpA.

VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTY ~ VIA CESARE BATTISTI, 657

: 74121 - TARANTO
Via Valle d'ltria s.n, - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094

&-mail: info@semeraroutensill.it
P.lva/ Cod, Fisc. 01880950744

www.semeraroutenslilit

FATTURA DATA DOCUMENTO N. DOCUMENTD CODICE CLIENTE PARTITA WA - CODICE FISCALE
Fattura 20/12/2017 632/17 852 00146330733
Ja) = (2]
Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.
BANCA D' APPOGGIO

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO [IBAN: IT71D0860779170001000713727

IMPORTO

I I I I

I I I I
SCADENZE

PREZZO € SCONTOD IMPORTOQO €
*if. Vs. Prot.n°21534/UT Lavoro n°S240/2017 del 20/12/2017 -
CIG: ZCE2171BCA*
rif. D.d.T. Del 19/12/2017 n. 722
il Installazione su idropulitrice in data 19/12/2017 presso Vs.
sede di Taranto:
01 tubo A.P. 516" antimacchia raccordato con manicotto 140,00(20 112,00
bar 400 mt.15
100{km chilometraggio 0,50 50,00
01 manodopera 180,00 180,00
e fl
ma-e:slzﬁé‘%” S kiashaliiiid
Pt n. e
w D3 BENTIE
O e 1a
06 Catgeburime U
N 04 ieloresmmiisiene O
J OF o Teodes vl
LD f-;g.aiﬁIContra'—a . 0
wne Conurarciale! Finad) 0
108 f.‘,nnta!;?.'f\-‘I wiuita l:
2§ Esaady el [
U;g? f:,; SRS HCL
T Rt i o
() Hiaze el _
G fois 1 SHSTRD
b0 Dspvgaes [-j
NG frd Qe o
**operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**
*Contributo ambientale conai assolto ove dovuto™*
TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE VA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
342,00 342.00 75,24 €417,24
f‘ — 2 )
%LQL/{Q Drf /{9/@4/ 24

FIRV.A5369 p& Stfe2/20i7

f




* AHREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSIRMH JTAVAGGI - GOMMISTI
" Via Vvalle d'itria s.n. - 72014 CISTERNIND {(BR)
Tel/Fax 0B0D.4449776 Cell, 348 0165097 - 348.0165094
g-mail: info@semeraroutensili, it

ISne{'t le i

AMAT. Sp.A.

VIA CESARE BATTISTI, 657

74121 - TARANTO

P.lva/ Cod. Fisc. 01880950744 www.semeraroutensili.it .
FATTURA DATA DOCUMENTO _N. DOGUMENTO CODICE CLIENTE PARTITA VA - CODICE FISCALE
Fattura 2011212017 832117 852 00146330733
"MODALTTA DT FAGAMENTG

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.

BANCA D' AFPGGGIO

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO IBAN: IT71D0860779170001000713727

fMPORTO

l | l I I

SCADENZE

*1if. Vs, Prot.n®21534/UT Lavoro n°S$240/2017 del 20/12/2017 -
CIG: ZCE2171BCA*
ril.  D.dT, Del 19/12/2017 n. 722
* Installazione su idropulitrice in data 19/12/2017 presso Vs,
sede di Taranto;
01 tubo A_P. 5/16" antimacchia raccordato con manicotto 140,00{20 112,00
bar 400 mt.15
100|km chilometraggio 0,50 50,00
01 manodopera 180,00 180,00
peisinte: D;ti*r;:v‘va\—"“ e R
e, A0O .
[] 3 GEH. Zﬂ1n
/{)_—f_m—.‘e Lk =
0 GofeGuict k
DA e ApniEEs: L
\T {:e ile -.TPJ" "' ‘;’_‘1
|L‘* CJ‘HI“ E_' '
\)‘ !,iﬂlf. :
MR D0 03 DTHIMADAY
s h3g 28
**operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**
I ET PN
**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto™
TOTALE MERCE ' TRASPORTO IMPCNIBILE TOTALE ESENTE WA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
342,00 342,00 75,24 € 417,24

bwa./{&ﬁ Dif A8ledf20lg
FIRV.ASSES prt S(fe2f2 7

—————



VI18§TI : -

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIQ PERSONALE
verifica visite df accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE 8
Conv. n”° del
IL RESP. UNITA" FERSONALE
Determ. A.D. n® del per stipervisione
DATA FIRMA -
Delib. C.A. n° del

LS

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA" CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n, del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Defib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta / DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
D/‘B\TA T Zmﬂ FIRMA DEL RESPONSARBIL IL RESP. UNITA' TECNICA
: per supervisione
IL RESP, UNITA' CONTABILITA' E BILARCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
p%uper\risione

DATA

1904 -(018

FIREM( M [

\J

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagameiA GAMENTO 60 GG. D.FEM

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
24 GEN. 2018
L C - ~ u
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNIC
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONGABILE
24 GER. 2018
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel .............coovvvvivinnnn. . Prote e,

IL. CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




.

Azienda per la Mobillid nelP’Area di Taranto

¥ 5pA.

SENS Qp,
o somgy 1,
%

SIRCERT

IR
w20y 7o

AREA TECNICA - GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: SEMERAROD

a - 10 -4
scziongy  LAVORO v° SZGO[iF L 20-12- W FQWiTo - TURS  Pep
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. Lo UuTﬂ)LQE
Protocollo e data
Presente in Tipa Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commessa . .
Copia gialla—
1. Bolla di avaria officina L ul
2. D.D.T. émesso da AMAT di trasferimento bus a sede /
del riparatore .
3. “Richiesta di preventivo” {punto "I” della procedu- /
ra) /
4, Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto “I11” S C 2V 320 20 12 ﬂ S’t \
della procedura) . Cee
5. “Ordine di esecuzione deilaveri” (punto V della W O
\
procedura) >~ 2534 |2 M Sl
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus [ — - " -
: . DT
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMB| ™) O w.? 22 ’Lﬁ’ 12. 1R gl (
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le o
modalitd descritte al punto Vi della procedura [
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattual?” (in ca- Lt
so di montaggio o fornitura di MOTORE 1
REVISIONATO) _—
10. Altri documenti:
,-‘/
[
o
firma Data Note:
Controllo eseguito da: 24 GEN, 2018

SEZIONE 2

Nr. fattura: 632-

VERIFICA FATTURAZIONE

Data fattura; 2012 - \7

Importo; 5(.\2, . Q0o

NOTE:
OLMNE A CONFUNTINO

firma
Capo Unita Tecnica: '

%

Data

2 4 GEN. 2018

Mod. 7/2018 - AT l “Griglia di controllo documentatione” ' Data: 15/01/2018

pag. 1



TR



QETJENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilic o Residenza, Partita WA

SEMERARO Utsnsiii SRL
Via Valle dtrias.n.
72014 CISTERNIND (BR
Telefono / Fax 080.4449776
PIVAICF:01 B80950744

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21.12.1996

N. 5'5. 7 2 2 .h--ﬂData MEJ_’{_LI' |'/{'2| -

a mezzo; 7% gedente [ cessionario  [] vettore

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilic ¢ Residenza

AT S

LUCGO DI DESTINAZIONE (se diverse dallindifizzo def cessionaria) E VARIAZIONI

Ul cestee Bomsn,_ 651
TARANTD

CAUSALE DEL TRASPORTO

\ORE  [DRep

QUANTITA

V8, QRDINE N,

Tin conio,
| O asato

IMPORTO &

NooA 1080 )7 BaCo®pdT0 Gyl Homieso 400 BAR

ASPETTO ESTERIORE OE! BEMI

2 ey

VETTORE: ditta, domicilio o residenza

PESC KG.

FORTO

RITIRO

TOTALE € ‘

|

| ' 1

QConsegna 0 inizio trasporto a mezzo R%cz—:'deme ] cessionario

DATA

AN AL A

ANNOQTAZICNI - VARIAZIONI

NUMERQ PROGRESSIVG

FIRMA DEL CONDUCENTE

IO T o

1687CD33 (a)

(1) Solo fn caso di utilizzo in sostituzlone defia certificazione fiscale - (2) Af sens! delfart. 3, comma 2, del D.RR. 441/97.
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ATTERLR. 080 ke nnoialo;

LRTAAQ nggr n &[0 LA

ATTENZIONE:

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante,
Per non produtre involontarie trascrizioni, si prega-di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» & non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M, 13.4.72 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di ficenza all'autotrasporto di cose in onto proprio n
dichiara che le seguenti cose sona (*):

[di sua propriets; [Cda esso elghorate, trasformate, riparate o simili;

[da esso prodotte o vendute; Qitenute in depasito in relazione al contratto di deposito o
O prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;
CQiprese in locazione;

Firrna leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante}

8) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTQ PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il scttoscritto, titolare di licenza all"autotrasporto di cose in conto proprio n.

dichiara che 'e seguenti cose sono (*):

[ di sua proprieta; Q prese in comodato; [ prese in locazione;

e costituiscone trasporto cceasiongle per le seguenti esiganze

Firma leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante)

(*) Dichiarara i'ipotes! o le Ipctasi che ricoono.

N.B - dichiarazione B) va fatta anche nei caso che il tresparto, oltre che essere gccaslonale, comprende cose che rienvano fra quelle previste
nella licenza e va quindi aggiunta a quella di cui alla lettera A).
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Aziendo por la Mobilita noll*Area di Taranto

Prot. 21534/UT Taranto 1 20.12.2017
: Spett.le
Lavoro n. $240/2017 SEMERARO SROHZG™ (/TEUS I

Niste Stestoner 2N V/4 VAKE DAL S.W.
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4448367

OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA DI N°1 TUBO A.P. 5/16" — ORDINE A CONSUNTIVO
CIG ZCE2171BCA

In riferimento al preventivo n.202/17/G datato 19/12/2017, protocoliato al nr.
21520 del 20/12/17, dell’ importo di € 342,00 + IVA per LA FORNITURA Di N°1 TUBO A.P.
5/14", necessario per la riparazione dellidropulitrice e quindi richiesto con carattere di
urgenza onde evitare di bloccare le attivita, si emette ordine per un importo di €
342,00 + IVA.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. daila data di emissione della

fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

ME

X

PER ACCETTAZIONE

Il Direifcfe generale
Ing. M Dicecca

Socletd per Azlenl cen Soclo unico soggetia a direlone e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Vig C. Bollistl, 657 «7412] Taranto oel. 099 73561 «Fax 099 7794247 ewweb: www.amakia.ilec-mall: amai@amal a.itdegal-mail: g
Codlce Fiscale, Pariifa lva e N° Iscrizione al Reglsiro delle imprese o Taranto: 00145330733 - Capitate sociale: € 2.340.463,00 Inferamente versufo.
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ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI

Via Valle d'ltria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel/Fax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 248.0165004

2i53¢

s-mall Info@semerarouiansill.it ipﬁtxﬁ. S.pA
P.lva!Cod. Fise. 01880850744  www.semeraroutensili.it Via C. Battisti, 657
74121 - TARANTO
CISTERNINO i 19/12/2017
OGGETTO: PREVENTIVO

Come da Vs. gentile richiesta Vi sotloponiamo I2 ns. migliore offerta:

N. 202u/17/G

Installazione su idropulitrice in data 19/12/2017
presso Vs. sede di Taranio:

tubo AP. 516" antimachia raccordato con manicotto
bar 400 mt.15
100]km chilometraggio
01 manodopera

140,00)20 112,00
0.50 50,00

180.00 180,00

Cogliamo l'occasione per porgere cordiali saluti.

A -

.

“&mptper la mobiita nulfared & Tarano

ToL

' _____———-——-_
w110 pic. 2077
& e Delegato

5 e Generale

- reticre AmmEsTative
F o Thaitors Teomgl

&P Aw&%ﬁlﬂmﬂaﬁi 7
L Commemiais | Marketing
Ty Cormul Blanco
25 Feerniie 4 Sota

gy tiomaica f Stistica
ST Werenzione  Tecnica
Y Risorse Umane

";‘i I“:N'Jon PARR, SHISTRY

gopoopooood

Imponibile - 342,00
Totale iva : 75,24
TOTALE : 417,24

SEMERARO UTZ#5ILI saL
it g, 1 B Fm L0 4UETR

Eo S Quath

ooogo
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W SEMERARO atonsdli o =
ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO  AMAT. SpA.

£
i
admpﬂf""""%”

X i G 0D

VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTT ~ VA CESARE BATTISTI, 6@7 §-REL208—,
. * , 74121 - TARANTO N femia O o
Via Valle d'itria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR) 0o Dpfmelmed o
Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 345.0165094 DR Ceors rmli“’f-‘(‘ -
e-mail: info@semeraroutansiii.it L%
P.lva/ Cod. Flsc, 01880950744 www.semeraroutensliLit : g
FATTURA DATA DOCUMENTO N. DGCUMENTO CCDICE CLIENTE PARTITA WA - CODICE FISCALE e et
3 &
Fattura  [16/01/2018  [017/18 852 00146330733 = wwmrm:f;ﬂ ‘5}1
WMUJALTA CIFAGANENT O

T o

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.

T WS

01
01

01
100

*ir

km

**rif. Vs. Prot.n®130/UT Lavoro n°S05/2018 del 03/01/2018 -
ClG: ZF9219AETD **

rif. Ordine di Lavoro del 10/01/2018

Intervento di riparazione sollevatore a colonne mobili
Ravaglioli

laveri eseguiti:

- ripristino funziocnamento

- ripristino impianto di fine corsa di salita

- ripristino cavi elettrici di collegamento fra colonne

materiali utilizzati:

fine corsa

insieme cavo di collegamento tra colonna comando e colonna
satellite

importo manodopera

chilometraggio

vvasL3
12050328

RIC e
DATA Di REGIS

**operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**

**Contributo ambientale conal assolto ove dovuto™ ™

35,00
775,00

40

220,00
0,50

BANCA U AFPOGGID ﬂ? ﬁi;q Praas s =
BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO IBAN: [T71D0860779170001000713727 sm S Qi e
- A [

IMPORTO

I I I I I I | I [
SCADENZE
I I I I I | | I |

PREZZO € SCONTO IMPORTO €

35,00
465,00

220,00
50,00

TOTALE MERCE

TRASPORTO

MPONIBILE

TOTALE ESENTE

VA 22%

SPESE BOLLO TOTALE FATTURA

770,00

770,00

169,40

€ 939,40




Sl SEMERARO wtonsilin ™=

T eate y m e < Jognv
meuuﬂéﬁi‘i‘”‘“ '
ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO AMAT. SpA. P”?L“-—A’ﬂ”:_
‘ VEICOLI INDUSTRIALI - - GOMM, VIA CESARE BATTISTI, 657 9 ¢.FE8-2018—
- N LAVAGGI GO ISTX 74121 - TARANTO Ny R ?-".lbik_a‘-l ‘,?J
| Via Valle d'itria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR) po DeAsRSTRL Lo
Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348.0165007 - 348.0165094 pa  CaCA" “‘“f"“ a
&-mail: info@semeraroutonsili.it 2
P.lva/ Cod. Fisc, 01880950744 www.semeraroutensiil.it : ‘:"
FATTURA DATA DOCUMENTOQ N. DOCUMENTO CODICE CLIENTE PARTITA IVA - CODICE FISCALE ]
Fattura  |16/01/2018  (017/18 852 00146330733 2
WODALTTA UT PAGANENTD ¥ T p—
RO
Bonifico Bancario a 60 gg. D.f. ll’jg ;%ﬁ&m.{?ﬁﬁﬁfﬂfaﬁa
BANGA D' APPOGGIO nify UFD &@F— 4|4
BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO IBAN: IT71D0860779170001000713727 S0 Seff G 5
IMFORTC .

I !

| I I |
SCADENZE

**1if. Vs. Prot.n°130/UT Lavoro n°S05/2018 del 03/01/2018 -
CIG: ZF9219AE7D **

rif. Ordine di Lavoro del 10/01/2018

Intervento di riparazione sollevatore a colonne mobili
Ravagfioli

lavori eseguiti;

ripristing funzionamento

ripristino impianto di fine corsa di salita

ripristino cavi elettrici di collegamento fra colonne

3

materiali utilizzati;
01 fine corsa
01

35,00] ¢
insieme cavo di coliegamento tra colonna comando e colonna
satellite

- ~ 35,00
775,00{ 40

465,00

01 importo manodopera 220,00
100{km - chilometraggio

220,00
0,50

50,00

; T '
et (VA KS

48l .30 66 clrianApAg S e ?‘""“@

DATA D RESISTR DD [922,{* '

**operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**
§ibS AW B 1

**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto**

TOTALE MERCE

TRASPORTO IMPONBILE TOTALE ESENTE
770,00 :

770,00

VA 22%

169,40

SPESE BOLLO

TOTALE FATTURA

€ 939,40




VIS§TI

UFFICIO CONTRATT] E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

[

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

T

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n*® del )
DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE o
Conv. n* del .
‘I RESP. UNITA" PERSONALE
Determ. AD. n° del . pe.r supemsm_r}e
DATA - JTRVA .
Delib. C.A. n° del

» {Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del
FATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
"UEFICIO RAGIONERIA
verifica dafi contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata In fattura

Data scadenza pagamento

\_

data scadenza di pagamento presunta / ' DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

, 1)
DATA FIRMA DEL RESPONSAB IL RESP. UNITA' TECNICA
0 , 2018 per supervisione

- ' : }g(. DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
IL RESP. UNITA CONTABIL E BILANCIO .
pegSupervisione |
DATA FIRM .
. "
19061018 - P
/ UFFICIO TECNICO

veriiica perfetta esecuzione laveri

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamepAGAMENTO 60 GG. D.F.EM.

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPO%

veriiica conferimento incarico

DATA FIRMA 1. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
09 MAR. 2018 s
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

INTENNENTO EseeuiTO 10/4]18 ComE DA

Conferimentode! .............cocvevvviannnn.. Prot...cooeveeieeenens

...... BAPECI® DI NG AVEGATO | ks

IL CAPO UNITA' AAGG. E PP.RR.

DATA FIRMA




—

CERTIRY
A oy

S e i ';'.t:l 2l ; o :-'a.:.; l 9—,.%_@:;:3
AREA TECNICA ~ GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS 82; ~ 05/ 208
SE2IONE 1 SEMNERn Lo - P, sau=vaToNg

AUTORIZZAZIONE } COMMESSA Nr.
Protacallo e data

Tipo ' T Allegata |
X Presentein| . Allegato
DOCUMENTAZIONE: commessa Originale | protacollo data Copia
Copia gialla
1. Balla di avaria officina
2, D.D.T. emasso da AMAT di trasferimento bus a sede .
del riparatore .

ra)
4. Preventivo mviata dal snggatto esternd (punts "I
della procedura)

o, “Dndiné di esectuzione def lawor” (punto V della ,\/ O ' /{ 3) Og o Xg S

procedura) ..

3. “Richiesta di preventive” {punto “I” della procady- .
| preventive’| P V | ¢ 1w Rl 5

6. D.D:T. emesso dal riparstore df consegna bus

PO W [ SUIAEONG R
\/ .ot

7. BB:F. emesso dal riparatore di consegna RICAMB— O - S
8. “Verbale di coflquda®, redatta e sottoscritta con le ]

modalita_descritte al punto Vi della procedura =
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattual” {in ca- ]

so di montaggio o farnitura di MOTORE

REVISIONATO)
10. Altri documenti: I

“firma Data Note: J_'—'_"
Controllo eseguito da: '
O[od 48

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 4 } /18 | Data tattura: 4G 4 48 |mpae: Yo £ | 4y

| NOTE:

Data

Capo Unita Tecnica: " %’@kﬁm w IQ}/ 18

u . 2o b 1 g ey, [ l e R l R I
i par 1




\‘ﬁa Valle ditna, e, - Tol Fax 0304445716
i 72011 CISTERMIND (BR)
C.FIPIVA: 01880250744

ORDINE DI LAVORO N,

data %MLZ?

Cliente

/

A MAT
7

/AQCA

T ARAN [©

Via ¢ DDar ) §-,

Tipo di intervento richiesto 'Q | &_9,4 RA Loz Sor LENALORE A

POlontE MORI

Ray 957

HAL,

Intervento richiesto il RZ‘F VS kA LO}J 0_’1,)m{,2n!i
¥

far: ¥ 30/

ES ]
L 49rmﬁ,~,z=__cﬂ%izol 5

ESECUZIONE DEL LAVORO

MATERIALI IMPIEGAT!

!

' -,

| 5

| *

|
SEMERARO UTENSIL| sr.
|
|

= SoSei®Riang  nS_ Cave Dy CopddAngalo o Lownl
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- Arionda por lo Mobilité nell’Arca di Taranto

Prot. 130/UT Taranto i 03.01.2018
Spett.le
Lavoro n. S05/201% SEMERARO UTENSILI

Via Valle d’Itria s.n.
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4449776

OGGETITO: ORDINE PER IL RIPRISTINO SOLLEVATORE A COLONNE

CIG (verrd comunicato in seguito per indisponibilitd del sistema)

In riferimento al preventivo n.207/17/G datato 22/12/2017, protocollato al nr.
104 del 03/01/19, dell’ importo di € 770,00 + IVA per IL RIPRISTINO SOLLEVATORE A
COLONNE, si emette ordine per un importo di € 770,00+ IVA.

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

ME

3%

PER ACCETTAZIONE

Il Direft enerale
Ing. Mpssiio Dicecca

Socteta per Aonl con Soclo unlco soggefia a direzlone e coordinamento da parte del Comune di Taranfo
Via C, Baliisti, 657 «74121 Taranto sfel. 099 73561 «ax 099 7794247 eweb: www.aomotfa.itee-mall: amat@amat.fa,itdegal-mall: emet@pec.amat.ta.lt
Codice Fiscale, Portita Iva e N° isctizione of Registro delie Imprese di Taranto: 00144330733 - Capilale sociale: € 2.340.463,00 Inferamente versato,
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AVCP

¢ Accessibilita |
Contatti |

Mappa del sito |
Dove Siamo |

English |
Privacy |

Autoritd

Servizi

Attivita dell'Autorita
Comunicazione

ANAC
Autorita Nazionale Anticorruzione

AVCP - Smart CIG

Logo

Home»Servizi»Servizi ad Accesso riservato»Smart CIG»Lista comunicazioni datisDettaglio CIG

Utente: Marianna Ettorre

Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO SPA -

AMAT SPA

Cambia profilo - Logout

* Home
. Gestione smart CIG
o Richiedi

o Visualizza lista

. Gestione CARNET di smart CIG

o Rendiconta
o Visualizza lista

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

—Dettagli-deliacomunicazione

CIG
Stato

Fattispecie contrattuale

Importo
Oggetto
Procedura di scelta contraente

ZF9219AE7TD
CIG COMUNICATO

CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000
AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA
NEGOZIATA SENZA BANDO

€ 770,00
Lavoro S05/2018 - SEMERARO RIPR. SOLLEVATORE
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO

https:/fsmartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=35237 371

112



" 8M/2018

Oggetto principale del contratto
_CiG accordo quadro

CUP

Disposizioni in materia di
centralizzazione della spesa pubblica
(art. 9 comma 3 D.L. 66/2014)

Motivo richiesta CIG

AVCP - Smart CIG

DIRETTO
SERVIZI

Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM
24/12/2015

Stazione appaltante non soggetta agli obblighi di cui al
dPCM 24 dicembre 2015

| Annulla Comunicazione H Modifica ]
COMO10E/10.119.142.122

© Autoritd Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati

via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 97584460584

Contact Center: 800896936

ﬁﬂps:f!smartcig.anticorruzione.ib’AVCP-SmartCiglpreparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettagIioCarnet=35237371

2i2



el SEMERARO wtonsiti

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - JAVAGGI - GOMMISTI

Via Valle d'ltria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
TelJFax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165084

g-mail: Info@semeraroutensiLit f\pl\itkl?l' SpA
P.lva/Ced. Fisc. 0180950744  www.semeararoutensili.it Via C. Battisti, 657

74121 - TARANTO
CISTERNINO g 22/12/2017

QOGGETTO: PREVENTIVO INTERVENTOQO DI RIPARAZIONE SOLLEVATORE A COLONNE
MOBILI RAVAGLIOLI

Come da Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamao la ns. miglicre offerta:

N. 207u17IG

O O SO0 210N E R e 2ok ST

necessita di:

- [ripristino funzionamento

- |ripristino impianto di fine corsa di safita

- [ripristino cavi elettrici di collegamento fra colonne

materiali necessari:

o1 fine corsa 35,00 35,00
01 insieme cave di collegamento tra colonna comando e

colonna satellite 775,00[40 465,00

01 importo manodopera _ 220,00 220,00

100|km chilometraggio 0,50 50,00

Imponibile : 770,00

Totale iva : 169,40

TOTALE : 839,40

Cogliamo l'occasione per porgere cordiali saluti.

Ypsfin s Jo mobifta neTama o Taramo

« 03 B6EN. 7018

W0 Amere Dalngal

A& et Generale

M RestueSmaiskativo
W st Temice

LR Bopali ! Contrali

MY Cogrmartidal Modeling
BB CoateEA Bhang
URR Esrrig S Sosts

55 Inhazefa/Siisia
B wedeilerits o
WY Bspmime g
WG AliGen FRAR SEENTRICY

voooopoog

s L
§1¢ Se¥ femin 3

3




W SEMERARO wtontdli i ===—

1
ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO  AMAT. SpA
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGT - GOMMISTY VA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO
Via Valle d'itria s.n. 72‘314 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094
e-mail: info@ssmsraroutensiii.it

P.lva/ Cod. Fisc. 01880950744 www.semeraroutensili.it
FATTURA DATA DQCUMENTO  N. DOCUMENTO CODICE CLIENTE PARTITA IVA - CODICE FISCALE
Fattura 19/01/2018 023/18 852 00146330733
MODALITA" UI PAGANENTO -

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.
BANCA D’ APPOGGID

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO IBAN: IT71D0860779170001000713727

IMPORTO

I I I I I I I I I

SCADENZE

PREZZO € SCONTO
*rif. Vs. Prot.n®1289/UT Lavoro n°S18/2018 del 18/01/2018 -
CIG: ZC921C6A5A**
rif. Ordine di Lavoro del 13/01/2018
** Riparazione carrello per avvitatore Paoli - Reparto Gommista
materiali utilizzati:
01 tubo 1/2" A.P. raccordato mt.1,50 30,00 30,00
01 corpo aria 1/2" M MW 20,00 20,00
01 innesto aria 1/2" F MW ~ AR En 6,00 6,00
01 corpo aria 1/2" M Ani e p o 4805 X2 2 5,00 5,00
01 tes zincato 1/2" 2 3,00 3,60
01 niples zincato 1/2" Pt~ EED 07 2,00 2,00
01 manodopera 180,00 180,00
100(km chilometraggio AD  frams Sekary i 0,50 50,00
0e Padmelomd a
D4 Bl Anmigsiy O
pT Bints ‘3?.-.4;‘-.# [}
We macifboTd D
L Lc'nm" ﬂ:‘f i
|
!}
- ! I8 s a
it _|NIVA S UI‘:IT ARSI
=== = ,4{ ) 3 1@ B Fw-e'%n.z?‘.en ‘ m|
1A Di RAD. TAG s Gin PERR SRESTRND
DAJA Di REGISTRAB© A
8TQ Sef Ceeid ]
o
**operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**
“*Contributo ambientale conai assolto ove dovuto**
TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE WA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
296,00 296,00 6512 €361,12




AITREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - IAVAGGI - GOMMISTI

Via Valle d'itria s.n, - 72014 CISTERNINO (BR)

AMAT. SpA.

Tel/Fax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094
e-mail: info@semeraroutensil.it

P.va/ Cod. Fisc, 01880950744

www.semeraroutensili.it

VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO

FATTURA DATADQGUMENTO  N.DOCUMENTC  CODICE CLIENTE PARTITA VA - GODICE FISCALE
Fattura 19/01/2018 023/18 852 00146330733
TMODADTA DI PAGANMER

BANCA D’ APPOGGIO

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO IBAN: IT71D0860779170001000713727

MPORTO

SCADENZE

**rif. Vs. Prot.n°1289/UT Lavoro n°S18/2018 del 18/01/2018 -
ClG: ZC921CBA5A™
rif. Ordine di Lavoro del 13/01/2018
** Riparazione carrello per avvitatore Paoli - Reparto Gommista
materiali utilizzati;
01 tubo 1/2" A.P. raccordato mt.1,50 20,00 30,00
01 corpo aria 1/2" M MW 20,00 20,00
01 innesto aria 1/2"F MW ~FaE L 6,00 6,00
01 corpo aria 1/2° M Ani Feivartn p T w7 pRRA CL 1 5,00 5,00
01 tes zincato 1/2" 25 hﬁ , 3,00 3,00
01 niples zincato 1/2" —n— LW 2,00 2,00
01 manodopera 6 _0_1_8 - 180,00 180,00
100{km chilometraggio AD e “L“‘?f = 0,50 50,00
NG Badae Comm o
BA  [rdion AmmimSTEs _1_
DT Binta® -
1P Aspsli f CoRt 1
G o =
ucs Came 2 '
(L e , 2
T -’ WS ki D
,rp 4] §s~;:_;-u;:.ah£,&”_ T Bmavkn i O
T ——— W Pao X
|40 ~ipAlADIREGIETRAR.03 A e a0
. Vo et T P s
.f\q. PR -O‘J (] FCE P T T U o) S"Q ‘:ﬁ C]};E"a'\} o
o Ay et = —“I:':
I A
**operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 833/72**
{ [ ? AR "
**Contributo ambzen & conai assolto ove dovuio
TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE WA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
296,00 296,00 65,12 € 361,12




VISTI R -

UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
veriiica vistte dl accertarento sanitario del personale

Data scadenza pagamenio

Contr. Rep. n® del R
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE g
Conv. n® del ' '
‘L. RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n® del e per superwsjo_ne
| DATA FIRMA -
Delib. C.A. n° del
s Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contratiuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
i Delib. C.A. n. de!
"UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. 1. del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
i
data scadenza di pagamento plresuV DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RYSPO IL RESP, UNITA' TECNICA
1 2[]18 per supetvisione
—_——— ‘=
IL RESP. UNITA” CONTABILITA' § BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA

HRMAM

9-06- 101

M)
"
¥

U

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavor

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data seadenza pagamepiRAMENTO 60 GG. D.F.FM.

Daia scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSAEILE

Z1MAR20 | . . - 3635
DATA FIRMA iL RESPONSABILE UNITA' TECNICA

per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
21 MAR. 2018
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE;
verifica conferimento incarico S AUEGA NERAT (AJORATIONT Coflt Lo _

Conferimentodel ..._..............ceeeennne. L

IL. CAPD UNITA' AA.GG. E PP.RR.

Cigmato DA A/}m- os

4

DATA FIRMA




SEMERARO Ui oo ORDINE DI LAVORO .

VaVelediit, s . Jor p
e, 50, - X 9775
72014 c:srsamwge ?}éﬁgﬂn

CRIPAVA: 618898540 data /1 > ! U / 2§

Cliente ,'A Tax RN
Vid O Bavte 56 TARAND

Tipo di intervento richiesto ‘QJ 2A{. A3 il CARRE(Lo ?Am’ N
YER  Au/itAtels

Intervento richiesto il ore
ESECUZIONE DEL LAVORO

MATERIALI IMPIEGATI ;
= S0 TuZians  TURS ,4{@“ A2 Meeppam M /1,59

= N~ 04 CoRps A4 /1/2'" M H L

- N0 INNE§0s /-;rm/\ :/7“ £ Hw '

ot

— N Oo4 0odRs _ Aosa n!}" A Ay i

1

. H ;
U i) I N _gmfomo ,4’/3h,
— IN"()’ E"\!\p!‘.l:g 3 .s\!’{"‘,ntg_f".2 /‘|;l7‘l :
| 1
i
N. ore a€ —
N. ore a£ _ !
H
iN. ore a€ :
. 1

Importo €

, .
v L'ESECUTORE ¥° IL COMMITTENTE
) 4\ Il\ = K—Q\
AN o 24 A

Eni'mo ES663A




SEZIOME 1

o Yoty

AREA TECNICH ~ GRIEUA (11} C@NTR@LLD MOCURE Ni AZIGNE BUS A2 %ng
Ru®. caprvewo auvit. Paou

sund o gha

AUTORIZZAZIONE
Pratacollo edata[ 4. Ggw"‘i’

tyu fa,

c!.l\l'lar‘-
‘,\z A IRy,
a" '!

3
ey :

33 g
E1 N

COMMESSA Nr. g

(?AQ:O
INORO S AP [2619

) Tino ] AI-le-—-_"
. at
DOCUMENTAZI OME: Eﬁ?:é:s: Originale Protocollo data Cogpjao
Copla gialla
T
. Balla di avarfa officina
D.D.T. erriessd da AMAT di trasferrmento busa sede I
L del riparatore )
3. “Richlesta df preventiva” {punto “I” della procedu- | i = e | — ———--
ra}- - N T ‘
4. Prevehtiva mviato dal snggetto esterno (pumh i :E ) I
" deltz procedura) \/ - C o /_w 9 _ /K Df/lg X
3. “Onfmale eremzmne taf rmmm” (punta v della \/ ’ "¢ T
| proceddra) _— O /L? 86 /{gd 167 X
_.,_,,___-({EPOM —EUOQ}\?:\ONE-— ------- I R R i i —
7 S
7. D.LY. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI ﬁ1‘7/ - < ,{” ,:))
8. “Werbale di collawda”, redatto e sottoscritto con Je I
moadalita descritte al punta VI della pracedura -
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattugli” (in ca- T
50 di montagglo o fornitura di MOTQRE
REVISIONATO)
10. Altri documanti; T
Tirma Data Note: “J__—'-_-—_—'—
Cantrollo eseguita da: é@*(’; 21 NAR. 2018

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE | Wr. fattura: 2

Data fattura:

19/

ol /48 Impurﬁo@

NOTE! otde A CONSUNTNO

firma

Capo Unita Tecnica: %

Data

21 MAR. 2018
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Azienda por lo Mobilitd nell'Areo di Taranta

Prot. 1289/UT v ' Taranto i 18.01.2018

Spett.le
Lavoro n. S18/2018 SEMERARO UTENSILI

Via Valle d’'Itria s.n.
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4449776

OGGETTO: ORDINE PER LA RIPARAZIONE CARRELLO AVVITATORE PAOLI - REPARTO
GOMMISTA - ORDINE A CONSUNTIVO

CIG ZC921C6A5A

In riferimento al preventivo n.013/18/G datato 17/01/2018, protocollato al nr.
1279 del 18/01/18, dell’ importo di € 296,00 + IVA per RIPARAZIONE CARRELLO
AVVITATORE PAOLI, si emette ordine per un importo di€ 296,00+ IVA.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

¢

PER ACCETTAZIONE

|| Direttopa benerale
Ing. Mas{l icecca

Societd per Afionl con Socio unico soggefta a diredene e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Baifisl, 457 «74121 Taranlo «Tel. 099 73581 o&Fax 099 7794247 web: www.omalla.ifee-meall: amei@amal.ta.lldegal-mall: amat@pec.omatfa.it
Codlice Fiscale, Parlita Iva e N® iscriione af Registro delle Imprese dl Taranie: 00146330733 - Capitale soclale; € 2.349.463,00 Inferamente versato.



% SEMERARQ etonsiti s

ATIREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTY

Via Valle d'itria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel /Fax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094

e-mail: Info@semeraroutensit.it ipett. le
PJvalCod. Fisc. 01880950744  www.semeraroutensili.it Wrégaﬁit‘zQSY
) 74121 - TARANTO
CISTERNINO g 17/01/201
OGGETTO: PREVENTIVO RIPARAZIONE CARRELLO PER AVVITATORE PAQLI N. 013u18/G

Come da Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo la ns. migliore offerta:

.
materiali utilizzati:

01 tubo /2" A.P. raccordato mt.1,50 30,00 30,00
01 corpo aria 1/2" M MW 20,00 20.00
01 innesto aria 1/2' F MW 6,00 6.00
0 corpo aria 1/2" M Ani 5,00f 5.00
01 tes zincato 1/2" 3,00 3,00
o1 niples zincato 1/2" 2,00 - 2,00
o manodopera 180,00 180,00
100{km chilometraggio 0,50 50.00
: Imponibile : 296,00
Totale iva : 65,12
TOTALE : 361,12

Cogliarmo l'occasione per porgere cordiali saluti.

~AmAL

“Prpimsty per la motid nelarga o Taranto

« 18 FF0 701

B AwmssDelegato

T DesveGanesl

B Drzerehmminishalive
o Dewdare Terico

9P ippath | Contratl

i Commeriole ! Markefing
W3 Conlahitd Blanio
WS Tszeriin) Sesta

oS inhumahical Statistica
YT Eamdlenzione f TeCnica
IRy Hiseese Umane

Upn ManCon G002 SINISTR!
R ificio Ragionera

§ 8§ Oyaity

noooaon

gaocapcooao
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ORDINEDILAVORON. _
5 /“?J ©4f217

data

WHL

Cliente  __ A HAA™
C Bagd

_VIA__

Tipo di intervento achiesto

‘?flk

_?fl PAL AL wwd
A TATolE

CARRELLe A0l
( @EPANTO GOMMLETA)

intervento richiesto il ‘ ore

ESECUZIONE DEL LAVORO
MATERIAL! IMPIEGAT! X
— So€ ((Tudionz_ (4 _1/1 A2 RACHRbAM Ve d 5o
— N-OI _ _@oRRe ANa _sfzn M. Mk
- {04 nvNzste JwA Jz‘ £ hw, "
~N'°4  QoRR _AWA kAl Y
— (0] TES  uNeor  Afzt v
- o3 NAP£LS &dﬂ:J,Z’
N. ore 3 €
N. ore a€
N. ore a €

Iimporto € -

v UESEQUTORE V' L COMBITTENTE

B{-??D £ 5e63 A




“SEMERA.RO “M srl Sosttle

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO  AMAT. SpA
VEIGOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI ~ V\A CESARE BATTISTI, 657
. : 74121 - TARANTO
Via Valle d'itria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094

&-mail: info@semesraroutensiii.it
P.lva/ Cod. Fisc. 01880950744 ‘www.semeraroutensili.it

FATTURA DATADOCUMENTO N DOGUMENTO  CODICE CLIENTE PARTITA IVA - CODICE FISCALE
Fattura 19/01/2018 024/18 852 00146330733
WODALTTA DT PAGANENTO

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.
BANCA D' APPOGGIO

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO IBAN: IT71D0860779170001000713727

IMPCRTO
I I I I I I I I I
SCADENZE
I I I I I I I I I
CQTA CODICE DESCRIZIONE PREZZO € sconte  IMPORTO €
*rif. Vs, Prot.n°1288/UT Lavoro n°S19/2018 del 18/01/2018 -
ClG: Z6821C89B3*
rif. Ordine di Lavoro del 16/01/2018
b Riparazione impianto acqua alta pressione lavaggio
sottocassa
materiali utilizzati;
01 tubo alta pressione 400 bar 5/16" raccordato+manicotto mt.10 65,00 65,00
01 niples A.P. 3/8" 3,00 3,00
01 pistola acqua automatica 31,00 31,00
01 lancta acqua 170 cm s £ 32,00 32,00
01 ugello acqua o TRReE ) 10,00 10,00
. Feicgin pac i el mofama o Towsio
01 manicotto 1/4" S 2,00 2,00
01 riduzione 3/8" M - 1/4" F AT 3,00 3,00
01 manodopera 06 FEB, 2018 180,00 180,00
. . det ' -
100|km chilometraggio 10 Fame i 0 0,50 50,00
06 [odmeComrh |
B ExlowAmmimesiy O
DT Dt ¥ (!
ULP fagmid | Comil |
UM Commessinlaf kndeling
UCS  Comeliid Pt O
USS ol Bev
RiZ| ___ M.IVA Mf_—l 0S bt St ?
W Membaeitnaitsmia 03
DAYA DI REGISTRAZ/9F. /{XJ S m
CAG A Gen PERR SRISTIL
PAG Uiico Reginavia 0
STO Sl Gl i
0
**operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**
**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto**
TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE VA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
376,00 376,00 82,72 € 458,72




% SEMERARQ eetensdle sn

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI

Via Valle d'itria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)

ISoett le |

AMAT. S.p.A

Tel/Fax 080.4449776 Cell. 348.0155097 - 348. 0165094
e-mail: info@semeraroutensili.it

P.iva/ Cod. Fisc. 01880850744

FATTURA

DATA DCCUMENTO

www.semeraroutensili.it

N. DOCUMENTO CODICE CLIENTE

VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO

PARTITA VA - CODICE FISCALE

Fattura

19/01/2018

024118 852

00146330733

MQDALTTA"DF PAGAMEN

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.

BANCA D' APPOGGIO

BCC di LOCORCTONDO - Ag. CISTERNINO IBAN: [T71D0860779170001000713727

IMPORTO
I I I I _ | | I i
SCADENZE )
I | | I I I | I
e BEHCOD A R e R D E S CRIZION E G S R L I S S RE 220
**rif. Vs, Prot.n°1288/UT Lavoro n°S19/2018 del 18/01/2018 -
CIG: Z6821C69B3**
rif. Ordine di Lavoro del 16/01/2018
> Riparazione impianto acqua alta pressione lavaggio
sottocassa
materiali utilizzati:
01 tubo alta pressione 400 bar 5/16" raccordato+manicotto mt.10 65,00 65,00
01 niples A.P. 3/8" 3,00 3,00
01 pistola acqua automatica 31,00 31,00
01 lancia acqua 170 cm e . 32,00 32,00
01 ugello acqua mm;‘;;‘:};‘:m“‘ _____ . 10,00 10,00
01 manicotto 1/4" g : 2,00 2,00
01 riduzione 3/8" M - 1/4" F Prtn, Z—LI ' 3,00 3,00
01 manodopera 0§ FER. 2018 180,00 180,00
100|km chilometraggio 1 Feames gt 5 0,50 50,00
BG E@Jum(ﬁ.. %] bt
B ,z_lmrmnmim'* i .
i
o e 44T
} )
SRR NG R wl3(07(28.
WS A Y
**operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**
. . ng RAETRY
**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto*™
i TOTALE MERCE ' TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE IVA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
376,00 376,00. 82,72 € 458,72




VIS8T

UFFICIO CdNTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

[N

UFFICIO PERSONALE
verifica visile di accertamento sanitario del persenale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del )
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE “a
Conv. n° del '
‘IL. RESP. UNITA" PERSONALE
Determ. AD. n® del y peIr Supervis) DPE
. DATA FIRMA -
Delib, C.A. n° del
» {Data scadenza pagamento
& )
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica guantita, documenti e condizioni contrattuali
iL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA '
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
"UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A n del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

e

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
ot o8 FIRIA DEL RESFOIES IL RESP. UNITA' TECNICA
\ 3 3 per supervisione
N |
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANGIO {pATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per ;J{pervisione

3
»
¥

/

Fora bt
\_

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

Il. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Dala scadenza pagam%ﬂb AMENTO 60 GG. D.EFM.

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

71 MAR. 2018 e
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TEGNICA

per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
71 48, 2018 e
UNITA' AA.GG, E PP.RR. NOTE;
verifica conferimento incarico g AUEGA [lePoT M LAVORAMONKE

Conferimentodel ...........cooovevevinnn... Prof...cce e,

CONTOPIRAVATO AVAT - Jepe

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




AREAR TECNIGA - GRIGLIA D¢ CONTROLLD BOCUMENTAZIONE BUS A7 SEMERANLS

SEZIOME 1 RJP, lo .
AUTORIZZAZIONE mP. LAyAEG comvsssan, | NORO S49 [0
Protocolla e data Fo QJA%A | ,\J

4: Dreuehtiva m\nai'adal.';ﬂg&’ei‘mEsrﬁﬂn (,.mmu g \/ C. | /LZ gO‘ . } g d 18 xgt\

-della procadura)

ﬁ “Ditiie & ereidizionie def bovart” (punto V della vV O /(f&? fd /(8 X%

‘progedin ra]

i,

-l YEPOYG TR S RS e at)
|a. D.IIT emesso &nrtparﬂtore di cansegna bus (/ . 0 : Y /60( AZ( Ty )( ¢l
7 - ~
7. DALY emessa-datriparatoredicomsegma-RICAMRI—— = ~
. > V u 7
8. “Werbale di collawdo”, redatto e sottoscritta con fe I
madalita descritte al punte Vi delfa procedura -
9. “Verbale di verifica dei requisit! contrattuali” {in ca- —
so di montaggio o farnitura di MOTORE
REVISIONATO)
]

10. Altri documenti:

firma Data Note:

2 1 MAR. 2018

Cantrallo eseguito da:

e et vt e i — —

SE2I0NE 2

| £

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr.fattura: 29 | Daba fattura: 49 (9 18 | importo: 236 +iva

aTE:

NaT QUMNE A Og NEQONTIVO

firma : Data
Capo Unitd Tecnica: ? 6 ‘
w _ 71 MAR, 2018

Presente in o _TF-"_“-EEat-?
o - ? o0 .
DOCUMENTAZIONE: commeassa Originale |  Protocollo data Capia
Copta gialla
_—-—-—-_
h Balla dl avarla officina
2. D.DT. &riiesso da AMAT di trasfertmento busa sede ]
del riparatore i )
,3 “Richlesta ol preventive” (punto “I” della procedu- | B _ [ Ry S S S
raf - . o T






- ol = , ' $. pA.
Azionda per la Mobilité noll’Aroa di Toranto

Prot. 1288/UT ‘ Taranto li 18.01.2018
, Spett.le
Lavoro n. $19/2018 SEMERARO UTENSILI

Via Valle d’Itria s.n. .
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4449776

OGGETTO: ORDINE PER LA RIPARAZIONE IMPIANTO ACQUA ALTA PRESSIONE LAVAGGIO
SOTTOCASSA — ORDINE A CONSUNTIVO

CIG 76821C69B3

In riferimento al preventivo n.012/18/G datato 17/01/2018, protocollato al nr.
1280 del 18/01/18, dell’ importo di € 376,00 + IVA per LA RIPARAZIONE IMPIANTO
ACQUA ALTA PRESSIONE LAVAGGIO SOTTOCASSA, si emette ordine per un importo di €
376,00+ IVA.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione deila

fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

ME

X%

PER ACCETTAZIONE

|| Direfipje generale
Ing. M Dicecca

Socteld per Ariont con Soclo unico sogge#fa a direzione e coordinamento da parte del Comune df Taranto
Via C. Bofiist], 657 #74121 Taranto sTel. 099 73541 &Fax 099 7794247 eweb: www.amal.lq [se-mall: amat@amat.ta.tdegal-matl: amat@pec. amatiall
Codice Fiscale, Parlita iva e N° iscrizione ol Registro delle Imprese di Taranio: 00146330733 - Capltale soclale: € 2.340.463,00 interamente versato.

8



It \ Tl /288

ATIREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALY - JAVAGGI - GOMMISTY

Via Valle d'itria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel.JFax 080.4449775 Coll. 348.0165097 - 348.0165004
e-mail: Info@semeraroutensil.i Spett.le

. AMAT. SpA
, . Fise. : ili.| ,
P.va/Cod. Fisc. 01880950744  www.semeraroutansili.it Via C. Battisti, 657

74121 - TARANTO

CISTERNINO g 17/01/2018
OGGETTO: PREVENTIVO RIPARAZIONE IMPIANTO ACQUA ALTA PRESSIONE LAVAGGIO N. 012u/18IG
SOTTOCASSA

Come da Vs. gentile richiesta Vi softoponiamo la ns. migliore offerta:

materiali utilizzat;

01 tubo alta pressione 400 bar 516" raccordato + :
manicotto mt.10 65,00 65,00
01 niples A.P. 3/8" 3.00 3.00
01 pistola acqua automatica 31,00 31.00
01 lancia acqua 170 cm 32,00 32,00
01 ugello acqua 10,00 10,00
01 manicotto 1/4" 2,00 2,00
01 riduzione 38" M- 114" F 3.00 3.00
01 manodopera 180,00 180,00
100]km chilometraggio Q.50 50,00
Imponibile : 376,00
Totale iva : 82,72
TOTALE : 458,72

Cogliamo l'occasione per porgere cordiali saluti.

\feein pzeta aabiath nel'area ¢ Taranto

w18 BEN. 2018

M AmmeeDeloasin

‘3 Grdra Dok

A Rheator Anepgsirative
T G Tresien

WE Aot i Sosyath

W fanwezel Maketng
IS Serinifs dantd
3. EnadsbSeta

S oo FSlska
Y Emesbemiinnd ) Tecnica
URY R bimais

g i o BEON SNISTRID
ABG Hide Regoneria
I SeF OwiEh

poooopooooo

oand

Pagina 1



b e — ORDINE DI LAVORO n.

v L. E—
" " PG " 3115

AE CRALRRING 1

CRASN, G ner g data ﬂg

Ciiente ﬁﬂPﬁT Sfﬂ

VA CAMRe Prmen, 657 - TRRTO

Tipo di interventa richiesto _RAPARAE\ONE ESSionNE
ageo Somo(nsSA
Intervento richiesto il /’é/(){/ZO*f 2 ore ©05. 00
" ESECUZIONE DEL LAVORO
MATERIAL! IMPIEGATI o
R of- TUARD A FaEssionk Yoo Bak 5_—//é '; j
Rpccop T o HosicoZo K7 /0. B
Nop.  pitias. A 37, i
Wol- Dis7ola  ACRva. MWinwnrzn P
No/ lawcia  AC@s A
hof  D6EMO APy F
Nol  Map/icoZo f%f .
wo! _Risyzcent Jii- JE- .
N. ore a€ : |
N. ore a € f '
N. ore a £ 5 |
Importo € i ‘
V° LESECUTORE v* IL COMMITTENTE g
S A
EDIA0 E 6663 A " /S



“S EM E RARO M - [Spett le |

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO AMAT. SpA.
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTY VA CESARE BATTISTI, 657

| ; 74121 - TARANTO
Via Valle d'ltria s.n. - 72014 GISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094

e-mail: info@semeraroufenshi.it
P.lva/ Cod. Fisc. 01880950744

www.semeraroutensili.it

FATTURA DATA DOCUMENTO N. DCCUMENTOQ CODICE CLIENTE PARTITA WA - CODICE FISCALE
Fattura 22/01/2018 032/18 852 00146330733
WODALTA DI PACANERTD
Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.

BANCA D' APPOGGIO

\

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO IBAN: IT71D0860779170001000713727

IMPORTO

I I I I I I I | I

SCADENZE .

I I | | I 1 I I I
QTA  CODICE DESCRIZIONE

PREZZO €  sconTD IMPORTO €

**rif. Vs. Prot.n°861/UT Lavoro n°S10/2018 del 10/01/2018 -
CIG: ZBB21A7F49**

ri. ~ D.d.T. Del 18/01/2018 n. 064

Set composto da avvitatore reversibile att.3/4" e n.4 bussole 670,00|45 1.105,50
Beta

03]1928 K4

~ AT
S e e .
6 l Rt por b pantread redone B e

OO Pt n-___._z_@-g—,—-

o 1.0_FER. 2018
OO A feane Tl

DG Dataelocra

P Dirtom Amminsieivs
DT Dichoe Poats

UsP Amprd fComrdl
UCH Commerdalaf Faieag
UGB ComersNrnsh
S Cweriiof 82358

We  WhaedofelRaa
G Memuashn Tawits
) Rioores Yesnd

UAG A Gon. PRPN SRASTR:
RAG UFicin Regisasia
STQ Sl Quesitd

pouoouaoUio

ocpou

**gperazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 833/72**

**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto™*

TOTALE MERCE TRASPQRTO

1.105,50

IMPONIBILE TOTALE ESENTE

VA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA

1.105,50 243,21 €1.348,71




; EMEM@ o .a.s” [Snettle |

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTQ  AMAT. SpA.
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTT VA CESARE BATTISTI, 657

_ - 74121 - TARANTO
Via Valle d'ltria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348,0185097 - 348.0165094

e-mail; info@semeoraroutensili.it
P.iva/ Cod. Fisc. 01880950744

FATTURA

www.semeraroutensili.it

DATA DOCUMENTQ__ N. DOCUMENTO _ CODICE GLIENTE

Fattura 22/01/2018 032118 852 00146330733
ALITA DT FAGAMENTG

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.

EANCA D' APPOGGIO

PARTITA IVA - CODICE FISCALE

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO [BAN: IT71D0860779170001000713727
IMPORTO

L | 1 ] 1 l

SCADENZE

**rif. Vs. Prot.n®561/UT Lavoro n°S10/2018 del 10/01/2018 -
CIG: ZBB21A7F40*
rif. D.d.T. Del 18/01/2018 n. 064
03[1928 K4 Set composto da avvitatore reversibile att.3/4" e n.4 bussole 670,00{45 1.105,50
Beta
oh
OO
L8]
o 08 FEB.20B "
QO AR Femredeknsi T3
06 MedceCome O
Da  Dirdow Ammmeresr =
DT BR"C{‘ '2? it l. b3 D
UAP psani | Comil o
e Lcmm“'cwl Fmaey o
Uﬁs [yr:r!:m 3
e : T
f’_‘,ﬁ-“" T A
L _dr wu P‘»:’*ve‘ﬁ s 2
"i‘:f,:"/ (A5 HedGm PEAL TEIRAT
‘( RAG Lo Fegasia 0
P:ﬁ 0 Sl Qe 3
Mazls oo e ORI st o
oS %A AT
“operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**
T
**Contributo ambientale conai assolto ove dovute™
TOTALE MERCE TRASF:‘GRTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE VA 22% SPESE BOLLD TOTALE FATTURA
110550 . *. 1.105,50 243,21 €1.348,71




VIsTI s -

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Conir. Rep. n° del )
DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE e
Conv. n° del o
‘Il RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del . per stpervisione
BATA — - [TRWA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Detfib. C.A. 1. del
"UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A n del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

o

data scadenza di pagamento presunta \

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

)il
DATA ye 9018 [FIRMA DEL RESP E
o /

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

=
IL RESP, UNITA' CONTA@_.IZFA' E BILANCIO
per supervig one

JDATA _ FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA \

40600

)
»
¥

| \_/

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagame

BAGAMENTO 60 GG. DEFM.

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
16 APR. 2018
— GEEr, e X e
DATA FIRMA IL RESPONSARBILE UNITA' TECNIGA
per supervisione
DATA ' FIRMA DEL RESPONSABILE
16 APR. 2018

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE -~

Conferimentodel .........ccoeceiinvninnnns. Prof...ccoeiiecvveeeennn.

L PEGA B.D,?]. PA CONSBONA UTENSIU.

3B

L. CAPC LUNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




SpA.
Azionde por lo Mobilitd nell’Area di Taranto

Prot. 561/UT Targnto 1 10.01.2018
Spett.le )
Lavoro n. S10/2018 SEMERARO UTENSILI

Via Valle d’Itria s.n.

72014 Cisternino (BR)

Fax n. 080 4449776
OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA DI N° 3 AVVITATORE COD. 1928K4

CIG ZBB21A7F49

In riferimento al preventivo n.008/18/G datato 09/01/2018, protocollato al nr.
564 del 10/01/18, dell’ importo di € 1.105,50 + IVA per LA FORNITURA DI N° 3 SET
COMPOSTI DA AVVITATORE REVERSIBILE ATT. %" E N. 4 BUSSOLE BETA (COD. 1928K4), si
emette ordine per un importo di € 1.105,50 + IVA.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

ME

%

PER ACCETTAZIONE
Il Direftgre generale
Ing. Dicecca
Socletd per Arlon! con Soclo unlco soggetta a direzh @ coordinomenio da parle del Comune di Taranfo

Via C. Baliishi, 657 «74121 Taranto #el. 099 73561 Fax 099 7794247 eveb: yww.omat.to.lf ee-mail: omat@amat.io.ltdegal-mall: amat@pec.amat.ta.lt
Codice Fiscale, Parfita iva & N° Iscrizione ol Registra delle Imprese dl Taranto: (6148330733 - Capltale soclale: €2.340.463,00 interamente versato,
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ATTREZIATURE PER OFFICINE - AUTO .
VEICOLI INDUSTRIALY - LAVAGGY - GOMMISTY
Via Valle d'fisia s.0. - 72014 CISTERNING (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165084
g-mail: Info@semeraroutsnsil.it
P.lva/ Cod. Fisc. 01880850744  www.semeraroutensill.it

Spett.le

AMAT. S.pA.
Via C. Battisti, 657
74121 - TARANTO

CISTERNINO )i 09/01/2018

OGGETTO: PREVENTIVO N. 008u/18/G

Come da Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo la ns. migliore offerta:

01|0786 Avvitatore pneumatico att.3/4" Fervi - Netto 178,00 178,00

IN ALTERNATIVA

01/1928 K4 |Assortimento avvitatore reversibile att. 3/4" e n4
bussole Beta 670,00(45 368,50 &

0111928 cb  |Awvitatore reversibile in materiale composito att. 3/4"
Beta 840,00|45 462,00

Detti prezzi sono da considerarsi lva esclusa.

Cogliamo l'cccasione per porgere cordiali saluti.

e na s P pel e Tarani

, Yaredng 0 o 2
Enoy




« Moccanismo impulsivo dopplo martetlo

« Meccanismo impulsivo dopplo martallo

19280AL
avvitatore reversibile

Velocita [ibera 4500 girdmin § Velocitd libera 5,800 girmin
Coppia massma 1800Nm | Coppiamassma 1695 Nm
Capacitd viteldado ClgBMT@4 mm | Capaciti vite/dzdo Cl3.8M27@4 mm
Capacith wie'dado Cl129M24@3Gmm | Capacila vite/dado C112.9 K24836 mm
Attacco aria IE"GAS ] Attaccoe arla 38" GAS
Pressione di utlizzo 62bat | Pressione diuthzzo 8.2bar
& Interne tubo aria omm : Olnemo tubo aria 10mm
Consuma ana medio 2156mn ;  Consumd aRa medio 240 rnin
Peso 35kg ;| Peso 48kg

- & . w8

- ! € 2 iy H - I3 -~ -

¥ 3% gty 1 OWI0NT | w4 4B 1 019280023
1928DA ! 1828K4

avvilatare reversibile

+ Meceanismo impulsive doppia martello

assortimento di un avvitatore reversibile
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- « Meccanismo impulsivo doppio marteilo
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avvitatore reversibile in materiale compos:

ar -

193
avvita!
[ Meccal

4000 g Yslocith

e quattro bussale Macchina serie lunga

Velocitd libora
Coppia Mmassema 7 R Coppam
Capacitd vite/dado 1 6.5 ez [ Capacitd
Capatia vite/dade Cl129N8 =4
Attacco afa 7 acco
Pressione th ulfizzo I Frasiond
@ Interno tubo ara @ Intornt
Consumo ana megio et =1 I
Peso te

a ]

- % £ e

1 T1 103960 1
1930NCD

avvitatore reversibile in materiale composd

+ Meccanismo Impulsivo “Pin Clutch™

R < 72BL 27-30-32-36 m
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« Meccanismo Impulsivo dopplo martelle

CH129M3 ==

A
Ci
1

P

u

i

]

el
D

Volocita fibera 4.000 girilmin
Valocitd libera £.000 gitmin Copp:a massima 1493 Nm Velocita libers 409g
Coppia massima 1695 Nm Capacith vite/dado €1 8.8 M2T@41 mm Coppia massma L
Capacita vita/dado C19.8 M2TB41 mm Capacith vite/dada Cl112.9 M2436 mm Capacith viteldado Clasuiel
Capacitd vle'dado Ci 129 M24@35 mm Attacco arla 38" GAS Capatita witeidado
Aftacco aris 38° GAS Pressiona diuthzza 6.2 bar Attaceo aria !
Pressione dj utlizzo 6.2bar @ interna tubo aria 10mm Pressione di utlizzo B
O interno tubo aria 10 mm Cansumo ana medo 260 Limin O intemno tubo arfa
Consumg ana medio 240 timin Peso avvitatore 5.2kg Consura ara madia
Peso 4,3 kg Peso
am w2 paa. 1 ulbesUvLL - L 1 00 IRELY
—5

238 SiBeta




chiome@atita.net
¢ o o SINC 74100 Taranto

CF e PI: 00311240733 Via G. MESSINA, 15
Reg. Trib. n. 346/4825 ARTICOLI TECNICIINDUSTRIALI - Tel. 099/4775539 Pbx
/"/

Fax 099/4775537
Indirizzo di consegna T Intestatario documento
( ) ( 6000001 )
A.M.A_.T. SPA
Via C. Battist), 857
74121 TARANTO (TA) (TTA) _
Partita IVA IT 00146330733
J FAX: 099 7356273 J
. \__
( Magazzino Tipo decumento Numero Data Pag.)
00 MAGAZZINO PRINCIPALE Preventivo 4 08/01/2018 1
Codice cliente Agente Valuta
0000001 EURO
Pagamento
560BO SPLIT 60 GG DF FM BONIFICO Ns. banea: |
\_ J
| Adticolo . Descrizione’” . . - ' uM. Prezzo ~  ‘Importe . C.. Consegna
;:"—-_i——i—-——_.—._.__“__;_k it r— e .
AWITATORE PNEUMATICO DA 3/4 BETA 1928K4 NR 3,000 40200000 1.208,00 _225P | 08/01/2018
T e ——]
; ]
AVWITATORE PNEUMATICO FERW! ART 07886 DA NR 3,000 ‘{ 220,00000 MNE.BYJ.OD 225P | 08/01/2018
3/4 —_ -
A
V) {48 13 oD neY ara i TRAND
6 A
e -'-__h_Sm._.b«-—
EN.2018_.
i [
e ]
[w]
o
[}
]
o
j
]
[
i,
SRS
o »,
f Totale Merce Netto Merce Totale imposta
1.866,00 1.866,00 410,52
Totale documento EURO
(. - 2.276,52 )
Trasporio a mezzo
DESTINATARIO
Causale del trasporto
Preventivo
Incasicato del trasporto Porto
FRANCO J




i ‘ | G %1

VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI
Via Valle d'lria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Call. 348.0165097 - 346.0166094
e-mall: Info@semeraroulensiilit Spett.le

.  AMAT. SpA.
P.lva/ Cod. Fisc. 01880950744  www.semeraroutensili.it Via C. Battisti, 657

| : 74121 - TARANTO
CISTERNINC Ji  09/01/2018

AITREZZATURE PER OFFICINE - AUTO

OGGETTO: PREVENTIVO N. 008uf18/G

" Come da Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo la ns. migliore offerta:

01({0786 Awvvitatore pneumatico att.3/ " Fervi - Netto 178,00 178,00

IN ALTERNATIVA

D1[1928 K4 |Assortimento avvitatore reversibile att. 3/4" e n4

bussole Beta _ 670,00|45 368,501 W
01[1928 CD  |Awvitatore reversibile in materiale composito att. 3/4"
Beta 840,00145 462,00

Detti prezzi sono da considerarsi lva esclusa.

Cogliamo l'occasione per porgere ‘cordiali saluti.

SEMERAS
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£, 1928C0
Bl awvitatore reversibile in materiale composito

» Meccanisme Impulsivo dopplo marielio

1928DAL

awvilatore reversibile

« Meccanismo Impulsivo deppla martello

€ (153 mm}

Velocita [ibera 4.500 girimin Velogia libera 5.000 gitimin
Coppia massima 1.800 Nm Coppia massima 1.655Nm
Capachta vite/dado Ci5.0 MZT®41T mm Capacita vite'dado C18.8 M2T@41 mm
Capacith vite!dado €129 M24@36 mm Capacita vite/dade 1129 M24@35 mm
Attacco aria 318" GAS Attacco arla U GAS
Pressiona di utilizzo G.2bar | Pressiona diutiizo 6.2 bar
0 infermo tubo aria 10mm ; @intemo tuboaria 10 mm
Consuma aria medio 215¥mn } Consumg aria medio 240 Umin
Pesa 35kg Peso 43kg
n & . = [ .
- k% € T wn T lga € T e
¥ A 840,00 1 019280007 i 4 4 630,00 § 019280023
! ®
1928DA 1928K4
avvitatore reversibile assorlimento di un avvitatore reversibile

» Meccanismo impuisivo dopplo martello

e quattro bussole Macchina serie lunga

« Meccanismo impulsive "Fin Clutch®

W STl 27-30-32-36mm

Velocitd libera 4.000 girifmin
Velocith Fibera 5,000 girimin Coppia massima 1493 Nm
Coppia massima 1.685Nm Capacita vite/dado 1 6.3 M2T841 mm
Capacita vite/dado C! 8.8 MZ7@41 mm Capacitd vite/dado C112.9 M24@36 mm
Capacita vite/dade Cl12.9 M24@36 mm Attacco aria AB"GAS
Altaceo aria 38" GAS Pressiona di uilizzo 62bar |}
Pressiona di utiizzo’ §2bsr ¢ Ointeinotuboaria 10mm |
D intamo tubg arfa 10mm ; Consumo aria medio 260 Umin
Consumo aria medio 240Umin i Pesoavvitatora 52kg
Peso 43k
LY
>4 w2 0224 | UIBLBNLL - *
; —
238 [IBeta
N L VO WY e ————

1930CD

awvitatore reversibile in materiale compast

« Maccanismo imputsivo dopploe martallo

C€

Velocith libera
Coppita massima 2
Capacitd viteldado
Capacitd vile/dado
Altaceo arla
Pressione di utifizzo
@ interno tubo arfa
Consyrmo aria medio
Peso

= i Conpia e
¢15:8 az i Canacisa
1129 ke Capacity

BT
o e

o ¥
!
-
=
by
2
o’
=

1830MCD

« Meccanismo impulsivo doppio martello

rivamm i

Velotita libera
Coppia massima
Capacita vite'dado
Capacith vite/dado
Altacco aria
Pressinne di utlizzo
O Intemo tubo ara
Consumo aria medio
Peso
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CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita IVA

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

SEMERARO Utensifi srL D.PR. 472 el 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21.12.1996

Via Valls d'lirla s.n. —
72014 CISTERNINO (BR) hoe4 B
Telefono | Eax 080.4449776 N. vata AR A1 U K

PIVA/CF:01880950744

a mezzo! ﬁcedente O cessionario [ vettore

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilio ¢ Residenza LUOGO D1 DESTINAZIONE (se diverso dalfindinzzo del cessionario) E VARMZIONI
PIOT  Sph Y

l Ll
Vh_ CespRe  Bartist, 657

- TAROWO o 15 Tt n” ‘SM)Uf Lo, 1, g &
CAUSALE DEL TRASPORTO vs. GRDINEN. ~ T oam--- [T 'in conto
VeNDTR C@}g@&{ﬁ]}"ﬁs} Lo b0 ] Dasaise

HOD | Cd ADBKka ST cofost 1 ANTIERE. ReVeRSIBIE

e oL .’7;/4>'é NF BUBOIE Betn

ASPETTO ESSERIORE DEI BENI

PORTIC I
l TOTALE € ‘

AT
VETTORE: ditta, domicilic o residenza

DATA

ORA
o onari
Consegna 0 inizio trasporto a mezzo R cedente  [] cessionario /{I 3 |Q/{ /{’% /{6|O|O 5@% @bﬁo
ANNOTAZIONI - VARIAZIONI NUMERO PROGRESSIVO & FIRMA DEL CESSIONA% {

1687CD33.) (1) Solo in caso di utilizzo in sostituzione della certificazione fiscale - (2) Al sensi defl’art, 3, comma 2, dp‘!’J.P.R. 441/57.

FIRMA DEL CONDUCENTE
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ATTENZIONE: i
I fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante,

sottostanti «a foglio singolos & non a ricalco.

Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni

DICHIARAZIONI '
al sensi dellart, 39 della Legge 298/1974, dellart. 1 del DM, 23.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

I sottoseritto, titolare di licenza al'autotrasporto di cose In conto proprio n.

dichiara che {e seguenti cose sono (*);

Qudi sua proprieta; [da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
O da esso prodotie o vendute; Qtenute in depesito in relazione al contratto di deposito ©
Qprese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

Qiprese in locazione;

Firma leggibile del titolare
(o de suo legele fappresentante}

B8) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIEND CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoseritto, titolare di licenza all'autotrasporto di ¢ose in conto proprio n,

dichiara che le seguenti cose sono (*);

0O di sua proprieta; [ prese in comodato; 0 prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
(o def suo legale rappresentante)

{*) Dichlarare Ipotesi o le ipotesi che fitomona.

N.B - dichiarazione B} va fatta anche nel case che |i trasporto, oltre che, essere occasionale, comprende cose che rientrano fra quelle pre\dste

nella licenza e va quingi aggiunta a quella di cu? 2%a lettera A).-
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,'J.J“ AP Y AT

AREA TECMICA - GRIGLIA DI CDNTRDLLU DOCUMENTAZIONE BUS AZ: /_{O
SEZIONE 1 SFEMErHRO  S40/20ly - Fomirom . 3 AnTATom Rey,

AUTORIZZAZIONE ( ’ COMMESSA Nr.
Protocollo e data |

i

A
\1" ol ﬁ"a,

Tipo r—ﬁ
P i Allegato
DOCUMENTAZIONE: commewa| OEnee | protocolo  data | | com
Copla ‘ gialla
1. Bolla di avaria officina
2. DiD.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a seda —
del riparatore .
3. “Richiesta di preventive” (punto “I" della procedu- T
ra) - .
4. Preventive mviato dal snggetto esterno (punto “iH” < - ]
della procedura) (/ C ,_/766{ /{0.0f A st
5. “Ordine di esecunzione def lavor” (nunto V della \/ O s T 1
procedura)’ A%I O(/Qg '

6. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna hus

7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna RICAMBI \/ £ %Q /(K()f/m o

8. “Verbale di collauda”, redatto e sottoscritta canla
modalita descritte al punto Vi della procedura

9. “Verbale di verifica def requisiti contrattualf’ (in ca- ]
so di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti: n
i o e e
Contrallo eseguito da: a@é AG (G148
-
SEZIONE 2
VERIFICA FATTURAZIONE | Nir.fattura: D2/ 8 | patafattura: 22004145 importo: 4. {0S,S Cﬁi VA
NOTE:
firma Data —!
Capa Unita Tecnica: a@@ 1ot /18

pan 1



-k SEMERARO wtonedi o S=—

ATFREZZATURE PER OFFICINE - AUTO  AMAT. SpA.

VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI

Via Valle d'Itri
Tel./Fax 080.4449

: - 74121 - TARANTO
& s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)

776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094

s-mail: infol@semeraroutensili.it

VIA CESARE BATTISTI, 657

P.lva/ Cod. Fisc. 01880950744 www.semeraroutensili.it
FATTURA DATA DOCUMENTO  N. DOCUMENTO CODICE CLIENTE PARTITA IVA - CODICE FISCALE
Fattura 23/01/2018 044/18 852 00146330733

MOUALTTA DT FAGANMERTD

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.

BANCA D' APPOGGIO

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNING IBAN: IT71D0860779170001000713727

IMPORTO

L I I I I | I | I
SCADENZE
I I | I | I | I I |4
Q.TA' CODICE DESCRIZIONE PREZZO€ scowto  HIPORTO €
**rif. Vs. Prot.n®1411/UT Lavoro n°521/2018 del 19/01/2018 -
CIG: Z9C21D2B24**
*x Rif. Vasca lavapezzi
lavori eseguiti;
- |disattivazione linea elettrica a servizio lavapezzi
- |eliminazicne tubazione alimentazione idrica
- |stacco tubazione alimentazione gasolio
- |smontaggio, scomposizione e ritiro
01 importo 750,00 750,00
£ 2GR 1o 1 MRS, B .65 T
AL
w08 FER, 7013
A frrm e Dby -—3
£6 Modimtamry o
BA  Diwiom Aoty -]
DT Dt ¥ a
T ——— Uhg Pl { Corrers 1
e i = 3 Commesiilad Iodnin
e L NVAL 6B UGS Covcerias, o
' T U Cuwiigf 351a o
DATA D; RI:G’STRMO / WS mmeafSesiin o
UMT Bromesioeflemis. 0
URU Recre "o ::,
UAG AiCm [RER stesmes
RAG Ufico Pagimaeia 0
5T Sl (hery o
**operazione soggetta allo split payment 17 ter D?’% 633/72**
**Contributc ambientale conal assolto ove dovuto™
l TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE VA 22% SPESE 8CLLO TOTALE FATTURA
| -
. 750,00 750,00 165,00 € 915,00




I g’ﬁ;

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI

Via Valle ¢itria s.n, - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 0B0.4449776 Cell. 3480185007 - 348.0165094

P.lva/ Cod. Fisc. 01880950744

FATTURA

DATA DOCUMENTO

&-mail! info@semeraroufensili.it

www.semeraroutensili.it

N. DOCUMENTC

CODICE CLIENTE

.

AMAT. SpA

VIA CESARE BATTISTI, 657

74121 - TARANTO

PARTITA VA - CODIGE FISGALE

Fattura

23/01/2018

044/18

852

00146330733

MODALTTAT DI PAGANENTD

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f,

BANCA D' APPOGGIO

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO 1BAN: IT71D0860779170001000713727

IMPORTO

SCADENZE

*rif. Vs. Prot.n®1411/UT Lavoro n°S21/2018 del 19/01/2018 -
CIG: Z9C21D2B24**
* Rif. Vasca lavapezzi
"|lavori eseguiti:
- |disattivazione linea elettrica a servizio lavapezzi
- |eliminazicne tubazione alimentazione idrica
- |stacco tubazione alimentazione gasolio
- |smontaggio, scomposizione e ritiro :
01 importo - “ s 750,00 750,00
| v .
At [l i) 2 o €5 b
Pt 2 6%}
w08 FER 701
e 73 el B
D6 Bfelomra o g
O Prtosfmmmantn
) DT Dheluz¥mag o
fin : ) P UCH Commcinef Potning -5
-t — ] ;}.‘J_!’\‘.r:, ] UcR C’}.‘!‘{i-!"-:ﬁ“";?f":-'-':-. o
1’1:———“’“'_\'—»"‘__—-"'" I () R L W M
HI E)gmg‘)g ) N B e e S UES Fumigl251g ~
Dt R sies L -
~RIADIREGISTR /024 T &
R -
_ N - '51[,"_{ ,HW\ G‘%G S‘.f;’?‘:'c:.':a
RAG Uiico Zepieais g
ST S Qs a
**operazione soggetta allo split paymenﬁ:/’_fé?ﬁ!‘?ﬁﬁ 833/72*
SN R4 R
**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto**
TOTALE MERCE ' TI;RASPDRTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE VA 22% SPESE BOLLD TOTALE FATTURA
750,00 . 750,00 165,00 € 915,00




VIS§sTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visiie di accertamento sanitario del personale

T

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del N
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE b
Conv. n° del )
‘L. RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del . pe.r Sup E“"S"’_’?e
] DATA FIRMA -
Delb. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
+ ' . -
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UEEICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n; del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
' Delib. C.A. n. del
"UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. CA. n del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

N

data scadenza di pagamento presunta / \ DATA FIRMA DEL RESPONGABILE
DATA FIRMA DEL RESPONBAB 1L RESP, UNITA' TECNICA
1 6 % 2013 per supervisione
L \ "
IL RESP. UNITA' CONTABILKTAYE BILANGIO {PATA FIRMA DEL RESPONSABILE
pwpew]sione
DATA FIRM
/ .
J9-96- 101 P
/ ; UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamePAGAMENTO 60 GG. D.FEM.

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABJLE

TG APR. 2018 | som o

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
16 APR. 2018 56
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico '
' Ay

Conferimentodel .........ooocevvnenieeneon, [ R

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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Agionda por ln Mabitd noll Area d Iarunto ==
Prot. 1411/UT Taranto 119.01.2018

Spett.le
Lavoro n. S21/2018 SEMERARO UTENSILI
Via Valle d'Itria s.n.
72014 Cisternino {BR})
Fax n. 080 4449776

OGGETTO: ORDINE PER LO SMONTAGGIO, SCOMPOSIZIONE E RITIRO VASCA LAVAPEZZl -
ordine a consuntivo

CIG {verrd comunicata in se ar indl bt o] sistema

In riferimento al preventivo n. 017/18/G datato 18/01/2018, protocollato al nr.
1365 del 19/01/18, dellimporto di € 750,00 + IVA per LO SMONIAGGIO,
SCOMPOSIZIONE E RITIRO VASCA LAVAPEIN, si emette ordine per un importo di €
750,00 + IVA.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della
fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero ‘_di CIG che di ordine.

ME
¥

PER ACCETTAZIONE

SULVEARS Ursers

i fig 5

Il Diret nerale
Ing. M o Bicecca

Societd pet Ationd con Sotke unieo toggefia o dimtions e coardinamento da parte el Comune o Taramio
Via C. Baficl, 457 «78121 Taranéa Jal C79 73581 mmmmwmmym-mmmx
Codico Faecle, Porta tra e N* brritone of Regitito dedls lnprese of Tarondc: 00764315T3Y « Capdeds sockcdar € 2.380.453.060 (nferamente verio.



Aziendo por la Mobilité nell'Arco di Taranto

Prof. 1411/UT ) Taranto i 19.01.2018
Spett.le
Lavoro n. $21/2018 SEMERARQ UTENSILI

Via Valle d'Itria s.n.
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4449776

OGGETTO: ORDINE PER LO SMONTAGGIO, SCOMPOSIZIONE E RITIRO VASCA LAVAPEZZl -
ordine a consuntivo

CIG (verrd comunicato in seqguito per indisponibilita del sistema)

In riferimento al preventivo n. 017/18/G datato 18/01/2018, protocollato al nr.
1365 del 19/01/18, dellimporto di € 750,00 + IVA per LO SMONTAGGIO,
SCOMPOSIZIONE E RITIRO VASCA LAVAPEZZl, si emette ordine per un importo di €
750,00 + IVA,

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione deila

fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

ME

¥

PER ACCETTAZIONE

|| Diretygr nerale
Ing. Mgisstmo Bicecca

Socleld per Azionl con Soclo unico soggetfa a direzione e coordinamente da parte def Comune di Taranto
Via C. Balilst], 657 #7412 Toranto oTel, 099 7356) oFax (99 7794247 eweb: www.amalie.litee-mall: amal@amat.ia.Rdegel-mall: omal@pec.amal.fa.it
Codice Fiscole, Partila Iva e N° lscrizione al Regishro delle imprese di Taranfo: 00146330733 - Capitale soclale; € 2.340.463,00 inferamente versafo.

(1]



22112018 AVCP - Smart CIG

ffANAC
<> Autorita Nazionale Anticorruzione

Logo
AVCP

o Accessibilita |
Contatti |
Mappa del sito |
Dove Siamo |
English |
Privacy |

Autorita

Servizi

Attivitd dell' Autorita
Comunicazione

A A ¥ e e e e e ——_———

Utente: Marianna Ettorre
Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO SPA -
AMAT SPA

Cambia profilo - Logout

= Home
. Gestione smart CIG
o Richiedi

- o Visualizza lista

. Gestione CARNET di smart CIG
o Rendiconta
o Visualizza lista

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

—Pettagli-delta-comuntcazione

CIG Z9C21D2B24

Stato CIG COMUNICATO
CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000

Fattispecie contrattuale AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA
NEGOZIATA SENZA BANDO

Importo € 750,00

Oggetto Lavoro 821/2018 - SEMERARO ritiro vasca lavapezzi

Procedura di scelta contraente AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO

https:!lsmartcig.anticorruzione.it!AVCP-SmadCiglpreparaDettagIioComunicazioneOS.action?codDetlaglioCarnet=35465890

142



22172018 AVCP - Smart ClG

DIRETTO
Oggetto principale del contratto SERVIZI
" CIG accordo quadro -
Cup -

Disposizioni in materia di
centralizzazione della spesa pubblica
(art. 9 comma 3 D.L. 66/2014)

Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM
24/12/2015

. Stazione appaltante non soggetta agli obblighi di cui al
Motivo richiesta CIG . dPCM 24 dicembre 2015

Annulla Comunicazione H ModificaJ
COMO10E/10.119.142.122

© Autoritd Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati
via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 97584460584

Contact Center: 800896936

hitps:/fsmartcig.anticorruzione.itAVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazione0S.action 7codDettaglioCarnet~354658090

2/2



Sl SEMERARO wtonaits

ATIREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI
Via Valle d'ltria 5.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
TelJFax 080.4449776 Call. 34B.0165097 - 348.0165094

: o-mall: Info@semoraroutsnsiii
’ P.valCod. Fige. 01880950744  www.semeraroutansil.it

CISTERNINO Ji  18/01/2018

OGGETTO: PREVENTIVO rif. VASCA LAVAPEZZ]

IGUPLC Y )2

Spett.le

AMAT. SpA.
Via C. Battisti, 657
74121 - TARANTO

N. 017u/18/C

Come da Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo la ns. migliore offerta:

Ly
i u §| &

lavori eseguitl:

1i‘:_ - |eliminazione tubazione alimentazione idrica
Il - |stacco tubazione alimentazione gasolio

- |disattivazione linea elettrica a servizio lavapezzi

_y o UTASRE

I - |smontaggio, scomposizione e ritiro

b1 importo ' 750,00 .. 750,00
4 Imponibile : 750,00
i Totale Iva : 166,00
: TOTALE : 915,00

i

Cogliamo 'occasione per porgere cordiali saluti.

‘ ' Mg oo I motit rel'ama d Targtp
Fotp

i w10 RFY. 2018
e 1J W LU0

! E Amrnrs Delagato

I;!“_.‘ 'G gi;‘-a‘lozaesnerah g

H .'_a‘-tofaAm"ﬁistra“va

! Birt4ore Temnicn ’ ::j;
: ?J_.f;' A I Sontrat O
% Commenise) Martetng
:RBB Conabitts Biancin ]
:.ﬁis Esarciza/ Ssta 0O
ko) lnfnmra!fca!Staﬁs!:‘ca ]
.;.fmf Manulenz:’nnel Tecita
o f{isorseUmane o
B2 Ay bonn guery
f\G Ufichs Ragioneria o
S0 St Qualig g
———

Pagina 1




e

\
- v SEMERAROQ UTENSILIsrL
=V Ve (i, 5.0, - Tel fFax 000 4440776
72014 CISTERNING {BR}
C.Firivi: IiBs0k5aT44

ORDINE DI LAVORO N, _____
data 22/6{/2048

criente AET 5;‘;&

VIR CESPRE FATST, £5F - TRRMITD

Tipo di intervento richiesto _SI‘MAG@Q'_&QMM;&O‘-_—__

UPse e

Intervento richiesto il J%MZ;;J_&_____—_ ore

ESECUZIONE DEL LAVORO

MATERIAL! IMPIEGATI

- Dlebmtede  Llen  ELETRIC

- STeale] 1Nty epdione N INZiBgods R A
~ OIpCo NESToAE  ANENPHOIE GhSlio

- JoWohidede. £ RRO_

N. ore a£
N. ore a€
N. ore a€
Importo €
J 4
v LEsEffioRe V(L COMM
EDI90 E 56634 v L/ 1]




l\
- ' r
SEMERARO UTENSILI SAL ORDINE DI LAVORON.
\'hvgb?h.m-uﬁnmmm Go )
4 CISTERNING (BR 5 /,.,
ottty data < A [ 2
Cliente £ 5=
Mn CponRs Fpmysi £53 - TheaJiD
Tipo di intervento richiesto 5:7{-‘\6“’!\!;6:(‘\‘ SOdPA S 2 wWlD B P
'\"tf ot L\..b\T’xf?.z §
Intervento richiesto il J_‘;‘»L’;{ ,/JL@UL ore .-
ESECUZIONE DEL LAVORO
MATERIALI IMPIEGATI
- Dl sade A lab SR -
- ST el mdeveels PG Epind s LR
- ':\‘1"\1{:.3 ‘_[J]:—;;\?{:,L\._’ 1) rl?JI-%(E;':S‘]: rg,ﬁi"'/i ~y
- HOWLBlcels S FRNAD
N.ore a€
N.ore a€
N.ore a€ i
Importo € ]
I . !
’ v‘r;:c;non:' V* ILCOMMITTENTE.,
4 : -’.”
j\lf., — ﬁ.—-—»r(. R
EDDRO Esear I @




L

ARER TETMICA ~ GRIGLIA I CONTROLLD DOCUIMENTAZIONE BUS A2 S g A

el r gV, g Yy,

.}
eha 3,
%

1

o
=
&

iy
"o

SEAONME 1 SEVERARD 204/2d8 - (UTIoS upSes (A pee
AUTORIZZAZIONE COMMESSA N, Cloeaws — 3)
Protocollo e data
DOCOMENTAZI OME: pesetein o, - [l
hi AL : commessa| ~renale | Pratocollo  data Copia
Copia ] gialla
h Balla d( avaria officina A -
2, D.DT. érflesso da AMAT d| trasfenmento bus a sede = T
L del riparatore o / _
3. “Richlesta di preventive” {punto “1” della lla procedu- 74:'- Y A = - - -
- T ra) 1. R .
4, Pfevantiva mvisto dal shgmatio astermn (pz.n!a e —
_della procedura) ‘/ ”_C _ /1-86§ /lg d 13 >
5. “Giiadie eremrzm}?e d‘eJ rwman: “{plnta V della [T
pracedura) - . L ‘/ n 0 /‘ 4/“ /{9 d/{g & o
- L@ ... emesso dal riparatare di consegna bus | B
7. DT, emesso dal riparatare df cornsegna RICAMBI
8. “Verbale di collawdo”, redatto e sottascritta con [e T
modalitd descritte al punte Vi della procedura -
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali® {in ca- R
50 di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti; T
) [ . ﬁ-rma Data 8 Note: '—'L'_'—‘—‘
Cantrolio eseguito da: &g_g 1 6-APR. 201
—-_~_—-__———4\_‘
SE2IONE 2 -
VERIFICA FATTURAZIOME | Mr. fattura: {4 Data fattura: 9 S /4 A8 | importo: ’.}go( oo
NGTE:
. firma ' Data \J
Capo Unita Tecnica: 16 APR. 2018

L T
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i SEMERARO wtoodli i ™=

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO  AMAT. SpA.
' VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI ~ V!A CESARE BATTISTI, 657
' 74121 - TARANTO
Via valle d'ltria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094
g-mail; info@semeoraroufensili.it

P.lva/ Cod. Fisc. 01880950744 www.semeararoutensili.it
FATTURA DATA DOCUMENTO  N. DOCUMENTO CODIGE CLIENTE PARTITA WA - CODICE FISCALE
Fattura 23/01/2018 045/18 852 00146330733
TACOALTTR DT PAGAENTO

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.
BANCA D APPOGGID

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO IBAN: [T71D0860779170001000713727

iIMPCRTO

SCADENZE

PREZZO €  scownTo IMPORTO €

**rif. Vs. Prot.n°864/UT Lavoro n°S15/2018 del 12/01/2018 -
CIG: Z3B21B180E™

rif. D.d.T. Del 23/01/2018 n. 084
02|M8301D Trapano reversibile Makita 139,00 278,00
OORO0D COO6D
Psastz yeriamabilth nel'aren d Taranto F‘ {
iic :\‘ ?
Frnn ___._,____.]: Ji\uﬁ\ relee
« 08 FEB. 2018 DATA DI REGISTR _ _

A Ammee Deleaal

% Piyetiore Generals

T Dirgtore Amministativo
T Disttere Teenico

AP Aopalf | Contratt

M Commercizie ! Markeling
UCH  Contahi¥d Bilancip
UES  Esenizia/Susta

'8 dnfarmatica/ Statistca
AT Manusanzione / Tecrica
URG Risorse Iimane

WS AfriZen PPRR SINISTRI
RAG  Uificio Ragonera

370 Sk Gualsa

ke |l |
hATA Di REG|STR Ablo3 |47

Q000 o0oonogoo0ogog

**operazione soggetia allo split payment 17 ter DPR 833/72**

**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto™

TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE WA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA

278,00 278.00 61,16 € 339,16




- e A

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO  AMAT. SpA
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI © VA CESARE BATTIST), 657

74121 - TARANTO
Via Valle ditria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./fFax 0B0.4449776 Cell. 348.0165087 - 348.0165094

a-mail: info@semeoraroutensili.it

P.lvaf Cod. Fisc. 01880950744 www.semeraroutensiti.it
FATTURA DATA DOCUMENTO  N. DOCUMENTO CODICE CLIENTE PARTITA VA - CODICE FISCALE
Fatiura 23/01/2018 045118 852 00146330733
FCDALTA Ol PAGANENTO

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.
BANCA D' APPOGGIO

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINC IBAN: IT71D0860779170001000713727

IMPORTO
l | | I l l | | |

SCADENZE

**rif. Vs. Prot.n°864/UT Lavoro n°S15/2018 del 12/01/2018 -

CIG: Z3B21B180E™*

rif.  D.d.T. Del 23/01/2018 n. 084
02|M8301D Trapano reversibile Makita 139,00 278,00

OORCCr COOCE

-’\m?a)amobihl‘ane;l'araatﬂalamo . sr—m.m“w ‘‘‘‘‘‘ 7
\ 5:"21'-. :.'-i 3
. il R
Fran ) . {-«—...._,,,........... e ARG ALE fe——
2 {18 FEB. 201 IDATA B ikEGiaTR .
& Amvnie Dolepal | T

0

B Birshore Generale o

B Drettore Amadiistrativo ]

T Direfiore Yacnico [u]

JAP Appals 1 Contratl [m]

ICH Gommertiale | Merkefing o

UCE Comtahi¥a Bilancio o- ’ T i
o .
[m]
o
o
o

JES Eserciziof Sosta I e é,ﬁy
T £

.
B Infornatica ! Stztstica 1 e
YT Menanione [ Tecnica

JRU Risorse Limane

UG AfarCen PERR SINISTRI
. RAG Uficin Ragiones

q3l0 8D 60 C [ A AR 310 3uf Guans o

bara o reclstr KB lo3 40

BIOT 9% 8

| e e —— e

**operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR §33/72**

HOT A% a1

**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto**

TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE WA 22% SPESE BOLLD TOTALE FATTURA

278,00 . . 278,00 61,16 € 339,16




VI1sT] T .

UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST] UFFICIQ PERSONALE
verifica condizione, ordine e contratio ‘ verffica visite di acceriamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del .
DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE Y
Conv. n° del '
‘J. RESP. UNITA' PERSONALE
Determ, A.D.n* del _ per supervisione
. BATA —  JTRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenzs pagamenteo

e,

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO

verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
i Delib, C.A. n. del
"UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. 1. del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
o i
data scadenza di pagamento pyesqnta /%\ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
5
?Ag 9018 |F'RMA DEL RESPORSABI IL. RESP. UNITA' TECNICA
i per supervisione
ITRESP. UNITA' CONTAB(LITA'Z BILANGIO DATA — |FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisibne
DATA FIR _— ! ‘
; "
b 0] | ot P
4 UFFICIO TECNICO
’ verifica perfetia esecuzione lavor
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagameqip o
verifica dati tecnici AMENTO 60 GG. DEFM.
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
16 APR. 2018
S o 2
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABI!
16 APR. 2018

UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: ’
verifica conferimento incarico T AMLEGA-DLLT. ¥ GonSEaNA UTeNSHWE

Conferimento del .............covvmrniiennn Prof..u..oeeieicciciecee, /\M/\,

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA \ '
i

v
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. S.p.A.
Azienda por la Mobilitd nell’Arca di Taranto

Prot. 844/UT Taranto i 12.01.2018
Spett.le
Lavoro n. S15/2018 SEMERARQO UTENSILI

Via Valle d'Itria s.n.

72014 Cisternino (BR)

Fax n. 080 4449776
OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA DI N° 2 TRAPANO REVERSIBILE MAKITA

CIG 73B21B180E

In riferimento al preventivo n.010/18/G datato 12/01/2018, protocollato al nr.
860 del 12/01/18, dell’ importo di € 278,00 + IVA per LA FORNITURA DI N° 2 TRAPANO
REVERSIBILE MAKITA, si emette ordine per un importo di € 278,00 + IVA.

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

ME

5%

PER ACCETTAZIONE

Il Diretfoxgf generale
Ing. M{ssi icecca

Socletd per Azionl con Soclo unlco soggetia a direzione e coordinamento da parte del Comune dl Taranto
Via C. Battist], 457 «74121 Taranto &fel, 099 73561 &Fax 099 7794247 eweb; www.omalta.iiee-mall: amai@amat.ta.ldegal-mal: amai@pec.amat.ta.it
Codice Fiscale, Pailila iva e N° Iscifzione al Regisiro delle Imprese di Taranto: 00144330733 - Capifale sociale: € 2.340.463,00 inferamenie versato.

()
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M SEMERARO wtiiel

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI

Via Valle d'ltria s.n. - 72014 CISTERNINQ {BR)
Tel./Fax 080.4449776 Call. 348.0165097 - 348.0165094

g-mail: Info@semeraroutensill.it }S\p’:tkl?r S.pA
P.va ! Cod. Fisc. 61880950744  www.semeraroutensili Via C. Battisti, 657
74121 - TARANTO

CISTERNINO Ji 12/01/2018

OGGETTO: PREVENTIVO

* N. 010uM8/G
Come da Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo la ns. migfiore offerta:

RGN ALICOIGH ZID) WOLPZZO0D O NS T,
02IM8301D  |Trapano reversibile Makita 139,00 278,00
) Imponibile : 278,00
Totale iva : 61,16
TOTALE : 33.9'16

Cogliamo l'occasione per porgere cordiali saluti

¥
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WP o i Teranto
. e &
ta e DA
e

e 1 ?-

= s —
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., » Trapano avvitatore c/perc. 13 mm 18V
Thakita ms3oiDWE

(Sostituisce modelio MTOBIE)

—=Imt=

LEGGERO E PERFORMANTE

Trapano avvitatore c/perc.13 mm 18V

Prezzo consiglisto
I¥A esclusa
27@[7 M8301DWE |€ 138,00
VI THIUN:JON}
Modello ’ Quantita ordinata Prezzo netto unilario VA l Totale € VA esclusa
esclusa
M8301DWE
Totsl €
IVA esclusa

y/
" T oapens aiv latace L ged, 3k omem (va
Tnatita. meimowe
”

b e b

el -t

LEGGERO E PERFORMANTE

TRAPAND AYVITATORE C/PERC. 13 mm 168V

G PEY CPTLD DY
o ey il gucll B AT

g IChe e Lol e R
e S BT

DATI RIVENDITORE

pane)
[ it 750 .1 a8 a3 0
W IR

RIVENDITORE: COD. CLIENTE:
CAP: COMUNE:
RIFERIMENTQ:
TIMBRO: NOME E FIRMA:

£ possibile searicare ¢ stampare il volznting
dall'area risecvata ai nosiri rivenditori nel nostro sito
wirmakita it

g TR, i
| prezzi e fe caratteristiche tecniche indlcate sono puramente indlca

T
tive e hanno

ca

v gy G e —a e o
rattere di riservatezza,
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z ‘ - E “E’

~mt—

M8301DWE

Trapano avvitatore ¢/perc. 13 mm 18V %

(Sostituisce modello MTO8I1E)

LEGGERO E PERFORMANTE

SolofpressolrivenditorilufficialilMakita

TRAPANO AVVITATORE C/PERC. 13 mm 18V

Teernnn -

A RIAIVEE PAJU LT USRI WL L I D TRV Wy

| Batteria T6v-1,5An | (" VANTAGGI PER L'UTILIZZATORE
Capacitdforometallo  13mm - Autonomia migliorata grazie alle tecnolo-
| Capacitd foro fegno mm__] giche batterie da 1,5Ah agli ioni di litio
_Capacita foro muratura _ _B3mm - Elevate prestazioni garantite dal motore a
' Colpl al minuto Max - 0-21.000 i spazzole 18V
Min 0-6.000 - Affidabile grazie a 3 controlli attivi per sal-
Velocita a vuoto Max  0-1.400 g/min vaguardare macchina e comfort operatore:
Min 0-400 g/min _ controllo stato carica batteria
| Coppla max Max 42Nm ] controllo della lavorazione
Min 24Nm controllo tempi esposizione
I Dimensioni T 238x82x239 mm Se una di queste condizioni non risulita
Poso 1,7 kg ottimale la macchina interrompe il lavoro
Accessorl in dotazione: . “comunicando” cosi 'anomalia all'operatore
2 Batterle 18V 1,5Ah, caricabatterle, vallgetta,  Selettorevelocita |- Cambio rapido della punta grazie al man-
drino autoserrante.
- Controllo totale grazie al'interruttore
elettronico.
- Regolazione della coppia in 16 posizioni+ | -

Mandrino autoserrante
13 mm

Interruttore elettronico

Leva azionamento
reversibilita

Ly

\{rapano )

18

LI THIUV;[ON]

Impugnatura ergonomica
soft-grip

" M8301DWE
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. CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilic o Residenza, Partita VA

SEMERARD UtansilisaL
Via Valle d'itria s.n.
72014 CISTERNINO (BR)
Telefono / Fax 080.4449776
PWAICF.:.01 880950744

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21.12.1996

N.?i,iiﬁlé _

E pata L 23 M I B |

a mezzo: %cedente [ cessionario [ vettore

CESS!ONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza

AT S

LUOGO DI DESTINAZIONE (5e diverso dalfindinzzo del cessionario} E VARIAZION]

Alix CesPRe BAMST 651
“Thrawvo

CAUSALE DEL TRASPORTQ

[T
o,

DESCRIZIGNE DEI BEN! (natura e qualita)

(ad. H83p TRaPaNO  ReeRS\ELE. T

T’ran"%/UT = Lol 1, S AS/;

V5. ORDINE N. DATA [ in conto

Cg& : 25 BBZ:] &Bl{)ﬁ 1// 2 @’{ &3." & ]E a saldo

'ASPETIO ESTERIORE CEI BENI N. CoLL PESO KE. PORTD
Greie oA TOTALE €
VETTORE: ditta, domicilio o residenza
| I | | | | | |
| l | | | | | |
| | | | 1 | | |
DATA ORA FIRMA DEL CONDUCENTE
'Consegna o inizio trasporto & mezzo cedenfe [ ] cessionario ja Q/{ /fJ g A/{ |3O SQMJb %
ANNOTAZIONI - VARIAZ[ON\ § NUMERO PROGRESSIVG 12 FIRMA DEL CESSIONARIC % T) f
16870033 () {1) Scfo in caso df utilizzo in sostituzione della certificazione fiscale - (2) Al sensi delf’art. 3, comma 2, def DfR 441/97.



[ IR

ATTENZIONE:
1 fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie-trgscriziqni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a fogio singolo» & non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 30 della Legge 298/1974, deli'art, 1 del D.M. 13.4.79 ¢ della Legge 132/1987 -

A) TRASPORTO DI COSE IN CGNTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

II sottoscritto, titolare di licerza all'autotrasporto di cose In conto proprio n. y
dichiara che le seguenti cose sono (¥);.

i sua proprietd; ([da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

Qi da esso prodotte ¢ vendute; [Qtenute in deposito in relazione al contratio di deposito o
DCiprese in comodato; ad'un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;
Qi prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
{0 del sue legale reppresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

I sottoscritto, titolare di licenza &li'autetrasporto di cose in conto proprie n. s

dichiara che le seguenti cose sono {*):
[ di sua proprietd; O prese In comodato; [ prese I locazione;

& costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esiganze

Firma leggibile del titolare
{o del suo legale rappreseniante}

(*) Dichiarare lipotesi 0 le ipotesi che ricomona.
N.B - dichizrazione B) va fatta anche nel caso che. I trasparto, oltre che essere oceasionale, comprende cose che rientrano fra quelle previste
nella licenza' e va quindi agglunta & quella di cul dlia letieraa). ’

N

1y



SEZIOME 1

AREA TECNICA ~ GRIGLIA 14 CONTROLLD DOCUMENTAZIONE BUS AZ: §/( ¢
S ASj2zoe

§& e RAQO

AUTORIZZAZIONE [
Protocoilo e data

13
tY
s‘,
B
QE E‘. &

AN (TONA TAAP,

COMMESSA N, g—' NAK 1A

Tipo
. i Alte
DOCUMEMTAZ) OivE: ig‘j;f::;‘; Orignale | Protocoll  data Coﬁ?:"
Copla gialla
.
’1 Balla di avaria officina Jo
2. D, D V. &itiessg da AMAT dl trasfenmento bus a sede _ P T
del riparatore / ,
3. ‘“Richlesta di preventiv” {punto “I" dellapracedu-_ | _ | T . — — T ——— j—u.|
o ra} B —t o o R
4, Preuentivn mwiato dal snggetto esnamo (puma e <l R
L “della procedura) a ) ? o 860 ] }?01/{8 St
5. “gtiiadle eﬁemmne e dedl fmmm” [punto V della —
procedura) e ‘/ O g 6C( /Jj OI /l g S
~ s - : — - - — P
6. DD.T. emesso dal Nparatore di cansegna bus I
] et " | . _-—-—_—-
7. D.B.Y. emesso dal riparatore di consegna RICAME \/ O qu _?go{ }g !
8. “Werbale di collaudo”, redatto e sottoscritta con le : I
madalita_descritte al punte VI della procedura -
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattual’ (in ca- |~ IR
50 di montaggio o fornitura di MOTORE -
REVISIONATO) e
10. Altri documenti: // i ]
- “firma Data Note: A—J
Contrallo eseguito da: X}g 16 APR. 2018
-

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIOME l Wrfattura: 4G | Datafatture: 23/4/1R

Imporke: 23§ -'é—f— ivAa

MOTE:

Capo Unita Tecnica:

firma

Data

16 APR. 2018

1.
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”SEMERARO W srl

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI
Via Valle d'itria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)

Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348.0166097 - 348.0165094

FATTURA

g-mail: info@semeraroutonsili,it
P.lva/ Cod. Fisc. 01880950744

DATA DOCUMENTO

N. BOCUMENTO

www.semeraroutensili.it

[Spettle |

AMAT. SpA.
VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO

CODICE CLIENTE PARTITA VA - CODICE FISCALE

Fattura
‘MODALTA TV FAGAMERTD

29/01/2018 064/18

852 00146330733

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.

BANCA D' APPOGGIO

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO [BAN: IT71D0860779170001000713727

IMPORTQ |
I I I I I I I I |2 .
SCADENZE
I [ I I I I I I
CQ.TA' CODICE DESCRIZIONE PREZZO € sconto  IMPORTO €
**rif. Vs. Prot.n®1761/UT Lavoro n°$29/2018 del 25/01/2018 -
CIG: Z0921E1AF4**
I
rif. D.d.T. Del 23/01/2018 n., 083 |
011920 AN/125 |Prolunga 15,50(35 10,08 |
01]920 AN/250 |Prolunga 22,30|35 14,50
01|728/M15 Riduzione 2550|135 16,58
02920 A mm.21 Bussola 7.50|35 9,75
01(920 A mm.22 Bussola 7.50|35 4,88
071|920 A mm.24 Busscla 8,20|35 533
01|920 A mm.27 Bussola + Peommivpe 3 malitd naitarea o Taranto 8,50(35 5,53
03 Corpi aria 1/2" - 3 lfl ﬁ/o 5,46 16,38
031312 Innesti aria 1/2" F T 6,11 18,33
= 19 FEB. 7018
W Anease Delegzio [}
"&  Diettors Ganeraly o
N DigtcsAmmiistatve
O Tirettora Tetnico O
TP Aopat Foontalli o
UM Commerizls) Maetng o
68 Cantehild Bisncio m|
'fES  Esarciziod Sosta r
I8 Informatica /Statistics [
IMT Msnutanzione/Tecnica 3
URU  Risorse Umsne o X -
WC M Con PRAR SINISTR . o
G UiRao Ragonena O IS |INLEY I\QH -
$¥5 3 Quatla s S p_.._.w
- G R b REGH TR B 1LE
**operaiione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**
**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto™**
TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE VA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
101,36 101,36 22,30 € 123,66




ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGT - GOMMISTI
Via Valle d'ltria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 0BD.4449776 Cell. 348.0165097 - 345.0165094

e-mail: info@semeraroutsnsii.it
P.iva/ Cod. Fisc. 01880950744 www.semeraroutensili.it

|Spett e |

AMAT. SpA
VIA CESARE BATTISTI, 857
741271 - TARANTO

FATTURA DATA DOCUMENTO _ N.DCGUMENTO  GODICE CLIENTE PARTITA WA - CODIGE FISCALE
Fattura 29/01/2018 064/18 852 00146330733
MCDALTTA DIFAGAMENTO

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.

BANCA D' APPOGGIO

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO IBAN: |T74D0860779170001 000713727

IMPORTC

SCADENZE

**rif. Vs. Prot.n°1761/UT Lavoro n°S29/20
ClG: Z0921E1AF4**

rif. D.d.T. Del 23/01/2018

03 Corpi aria 1/2"

071|920 AN/125 |Prolunga

011920 AN/250 [Prolunga

01]728/15 Riduzione

021920 A mm.21 Bussala

01|920 A mm.22 Bussola

011920 A mm.24 Bussola ~fmAr
011820 A mm.27 Bussola Fuizaty pet lzmabibtd nel'area of Taranto

18 del 25/01/2018 -

n. 083

1404 5 L RO RIR N ERSRUTAYS Hiw At Guanz

o NEC 3R]

*“operazione soggetta allo split payment 1

aepn oy 1t
ST S

03[312 Innesti aria 1/2" F %“ABALD
w=__ 19 FEB. 701
B Amse Daisgaio o
B Disetiors Ganerain [}
. e Tl
S Rirctters Territs o
CAP fnpet Foontald O
WM Commarciale/ Mavetg
BB Cordhia Blanci |
8 Esoroize i Sosta n
M5 InfmaticalSklistee

Manptangong {Teciica. [

RpOREN2 o
s
i

. , My !
**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto**

15,50{35
22,30[35
25,60135
7,50135
7.50|35
8,20|35
850135
548
6,11

10,08
14,50
16,568
9,75
4,88
5,33
5,53
16,38
18,33

% (TR
I"' !l'.(

§ R BT

WS

g et i

7 ter DPR 633/72**

i o s lra /G5 148

TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE

TOTALE ESENTE WA 22%

SPESE BOLLO

TOTALE FATTURA

101,36

101,36

22,30

€123,66




VIisTl

UFFICIO CONTRATTI E ACOUIST
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Conir. Rep. n° del N
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE 2
Conv. n° del '
’I’Lj RESP. UNITA' EERSONALE
Determ. A.D. n° del . per stipsrvisione
| DATA FIRMA -
Delib. CA. n° del
e Data scadenza pagamento
Ey [
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
"UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n del

data scadenza pagamento indicata in fatiura

Data scadenza pagamento

wea

\‘_‘
IL RESP. UNITA! CONTAB]L_I\FK‘ E BILANCIO
per sypervisione

data scadenza di pagamento presunta . \ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA - FIRMA DEL RESPONSA IL RESP. UNITA' TECNICA
7 \ 2018 per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

H

H

/D}’\é}i% ’(‘D’Q FIRMA W& ._

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagzmeHAGAMENTO 60 GG, D.FFM.

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
TOAPR20 | e o &5
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisicne
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
16 APR. 2018
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE;
verifica conferimento incarico " AUEGA H.DT. Bl CONSEGNA |,
Conferimento del ...........cco.cocvmvnnnnn... Prot...cc..ccovnvececvrnnn. UIENSU. e~
- ND
IL. CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. A I
yVaV.
DATA FIRMA [ 7 74

\/,




Azidrdo por 1o Mobilitd moll’Arca di faranto

Prot. 1781/UT Taranto it 25.01.2018
- Spett.le
Lavoro n. $29/2018 SEMERARO UTENSILI

Via Vaile d’Itria s.n.
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4449776

OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA UTENSIL DA LAVORO

CIG 70921E1AF4

In riferimento al preventive n.022/18/G datato 23/01/2018, protocollato al nr.
1691 del 24/01/18, dell’ importo di € 101,34 + IVA per LA FORNITURA UTENSILI DA
LAVORO, sl emette ordine per un importo di € 101,34 + IVA,

Si precisa che 1l pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissicne della
fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

26

PER ACCETTAZIONE

B LCHOR BT
MINQ ([BR)
01RRLA50744

Mwmmmmmnm.wwmﬁ&mmarm
Vio C. Bothtt, §57 £412) Taranio del 099 TA54! a0V TTHT axed: o gmalia § «-mal omalfomat fofdegal-mal:
Codice Facale, Farsio ive 8 W° horizione of frgliro celle Bnprezs of Torrhos COTEAINIT2Y « Caplicia mcioky: € 2.380 260,60 infermenis versals,




X
e : S.p.A.
Aziende por la Mobilitd noll’Area di Taranto

3

Prot. 1761/UT Taranto [1 25.01.2018
Spett.le
Lavoro n. $29/2018 SEMERARO UTENSILI

Via Valle d’Itria s.n.
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4449776

OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA UTENSILI DA LAVORO

CIG Z0921E1AF4

In riferimento al preventivo n.022/18/G datato 23/01/2018, protocollato al nr.
1691 del 24/01/18, dell’ importo di € 101,34 + IVA per LA FORNITURA UTENSILI DA
LAVORO, si emette ordine per un importo di € 101,34 + IVA.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

26

PER ACCETTAZIONE

Societd per Azioni con Socio unico soggelta a direzione e coordinamento da parle def Comune df Taranio
Via C. Ballistl, 457 €7412] Taranto Jel. 099 73541 Fax 099 7794247 sweb: www.amatta.itee-mail: amat@amat.fa.itdegal-mall; amal@pec.amahia.it
Codlee Fiscale, Pariila iva e N° Iscrizione ol Regletro delle Imprese di Taranto: 00146330733 - Capitale sociale: € 2.340.463.00 interamenle versalo.
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ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO DG Dckire Gomrds -
VEICOL! INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOBSMISTI 0 Solsianin o
Via Valle d'litria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR) VAP Appa I omta 3

Tel /Fax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 346.0165094 e ety O
g-mail: Info@semorarouiensil.it X iphity?[' S.pA UES Eewrmallesa 0

P.lva/Cod. Fisc. 01880950744  www.semeraroutensillit LR R SR WE  bommenlBser O
Via Cesare Battisti, 657 e Y e

- BRU Riegrss timena ']

74100 - Taranto UAG feiznGen PEAR SHESTRI

RAG i fugoasia O

JISTERNINO N 23/01/2018 ST Seff (i &
o

GGETTO: PREVENTIVO N. 022u/18/G

ome da Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo la ns. migliore offerta:

01(920 AN/125|Prolunga 15,50135 10,08
01520 AN/250| Prolunga 22,30(35 14,50
01(728/15 Riduzione 25,50{35 16,58
02|920 A mm.21 Bussola 7.50135 9.75
01|920 A mm.22 Bussola 7,50]35 4,88
011920 A mm.24 Bussola 8,20]35 5.33
01|920 A mm.27 Bussola 8,50/35 5,53
03 Corpi aria 172" 546 16,38
03]312 {nnesti aria 1/2" F 6,11 18,33
' . Imponibile : 101.34
Totaleiva : 22,29

TOTALE : 123,63

Cogliamo l'occasione per porgere cordiali saluti.

SEMERARD £7E
Ve o1 v




Re: preventivo materiale

1di1

Oggetto: Re: preventivo materiale
Mittente: <segreteria@semerarooronzo.it>

Data: 24/01/2018 10:34
A: "Marianna Ettorre" <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Buon giorno,

il materiale & stato chiesto dal Sig. Enzo Rochira.

Saluti

From: Marianna Ettorre

Sent: Wednesday, January 24, 2018 8:57 AM
To: segreteria@semerarooronzo.it
Subject: Re: preventivo materiale

Chi lo ha richiesto?

11 23/01/2018 18:30, segreteria@semerarooronzo.it ha scritto:

Distinti saluti

Arionda par ko Mebiii'd rofAree i kaonis

Ing. Maianna Elomnre

Capo Unita Tecrica

via Cesare Bathsh, 657 - Taranto
Cel. AB4916730
wilamanulenzica@amal.dalt
wawwe.amat talil

24/01/2018 11:37



GEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilia o Residenza, Partita IVA

SEMERARD UtansilisaL
'Vig Valle: d'lwia s.n.
72014 CISTERNINO {BR)
Telefono / Fax 080.4449776
PIWVAJCF:01880950744

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21.12.1996

nI083 LE 123 of Jors |

a mezzo: ﬂcedente [ cessionaric [ vettore

CESSIONARIQ; Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza

LUQGC DI DESTINAZIONE (se diverso dall'indirizzo del cessionario) E VARIAZION

b

RieT 6‘9&

Ub_ CESARE. BNIISTI, 657
TARoNTO

CAUSALE DEL TRASPORTO

VEN DL

V5. ORDINE N. DATA

(] in conto
J [ asako

Nool |Gl 82080 /425  Prorsico ' '

Nol | « 82%m/I50

Bl |« F7a M5

Rie0one

Q.
' Y\FO'{ - SZOQ v-u-\,?z, “

0o | < %% o 96

Nol |« 320 .. 9% .

S ROP| Corel don AR

o3

P !
é&ﬂz [NNEST PRI .rtl/a“'F

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI

VETTORE: ditta, domicilio o residenza

' TOTALE € . ‘

L

1
. DATA ORA FIRMA DE% CONDUCENTE
Consegna 0 inizio trasparto & mezzo \%&d&nte [ cessionario j'_'a Q/t _// 8 M | ch ) m Qwéo
ANNOTAZICNI - VARIAZIONI NUMERG PROGRESSIVO @ FIRMA DEL CESSIONARIC :;‘ ;‘ :
16870033 @) (1} Solo In caso ai utilizzo in sostituzione delia certificazione fiscale - (2) Ai sensi deli'art. 3, comma 2, déf D.AR. 441/97.



ATTENZIONE:

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazion
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI .
ai sensi del'art. 39 della Legge 208/1974, dellart. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A} TRASPORTO DI COSE IN CONTG PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

II sottescritto, titolare 4 licenza all'autatrasporto di cose in conto proprio n. R
dichiara che le seguenti cose sono (*); .

Ddi sua proprietd; [da esso elaborate, trasformate, fipatate o simili;

1da ess0 prodotte o vendute; Qtenute in deposito in relazione al contratte di deposito o

2 prese in comodato; ad un contratto & mandato ad acquistare o a vendere; *
Cprese in locazione;

Firma leggibile del titglare
{0 del suo legale reppresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTQ FROPRID
PER UN PESD COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIQRE A KG, 3.500

I sottoscritto, titofare di licenza all'aitotrasporta di cose in conto proprio n. ,

dichiara chie le seguenti cose scno (*);
(0 di sua proprietd; [ prese in comodato; () prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile e titolare
{0 del svo legale rappresentante)

{*) Dichiarare I'ipotesi o le ipotes! che ricorono.
N3 - dichiarazione B} va fatta anche nel caso che ||.trasports, ohve the essere occasionale, comprende cose che rientranc fra quelle prevists
neflz licenza e va quindi aggiunta a quella ¢i cul &lla lettera A).



ARER TECNIOA ~ GRIGLIA 02 r@mmm Ty mmum&mmm{: Busaz CJo
sonEr - SEMERAND S 29/20l9  Forxitpna AU

AUTORIZZAZIONE ’ —l COMMESSA Nr.

Protacollo e data

Tipo r=|\
i Allegata
cu AF Presentein . g
L ROCUMEMTAZI OMNE: commessa| O78Nale | Protocolle  data Copia
Copla ] ___g_igll_a___
L Balla dl avaria officina I o1
2. D D T. &fidsia da AMAT di tfrasferimento busa sede _ o EE—
del riparatore _
3. "ﬁ'ichfesfd'd!meyenflua" (punto “I" defla procedy- _. - - e e .
T ray e T ‘ IO ——— - o
I'T Privemiua Inviate ﬁa! qnggei‘roes Emn lpumq e T | ‘ NP . i ——
3 - - e
L delf procedira) ™ o [/ C A // @5) 26 0/ . o !
’B?n“melf:era&:fmzmneﬁea’ﬂmmn {punto’ TEE T
'proceduraJ R \/ | _Q L /(_f(f:)l__ “?_Sd 167 N N
s = —_— — T e s e -
. _P:-_@%_'[.‘_g:nq_egso dal riparetore di canségna bus - - s e
7. DT S T
. DT, emesso da i consegna - , =
Fiparatore gnaRiAmer |/ O %.N.zb,gg_wg S
8. “Werbale &1 col!crada” redatto e sottoscritta con (e . D
modalitd descritte al punta Vi della procedura -
9. “Verbale di verifica def requisiti contrattuali” (in ca- ' I
s0 di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10, Altri dacumenti: —
‘___J__________-_-_

Contrallo eseguito da:

ﬁ}mé' - Data Note:
108 j 16 AP, 2uig

e “-_‘—-__-—_—-—-_-h
SE2(ONE 2 -
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: (o Data fattura: 2 / 4 / A 8 | tmporto: A, 266, 4+ VA
(
NQTE:

Capa Unita Tecnica:

‘ firma : Data
3% 16 APK. uid

L_ ] ; | T T




- 4 SEMERARO wtonsli s =

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTQO  AMAT. SpA
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI VA CESARE BATTISTI, 657

. - 74121 - TARANTO
Via Valle d'lItria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094
e-mall: info@semeraroutensill.it

P.lva/ Cod. Fisc. 01880950744 www.semeraroutensili.it
FATTURA DATA DOCUMENTO  N. DOCUMENTO CCDICE CLIENTE PARTITA IVA - CODICE FISCALE
Fattura 29/01/2018 065/18 852 N0146330733
MODALITA D PAGAMENTO

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.
BANCA D' APPQGGIO

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO IBAN: IT71D0860779170001000713727

IMPORTO
SCADENZE
Q.TA' CODICE DESCRIZIONE PREZZO€ sconto  IMPORTO €
**rif. V's. Prot.n®>1760/UT Lavoro n°S30/2018 del 25/01/2018 -
CIG: Z7321E1B17*
rif. Ordine di Lavoro del 21/12/2017
* Riparazione idropulitrice Lavadecor (tunnel)
tavori eseguiti:
- |ripristino alimentazione idrica
01 - |sostituzione ugello acqua 10,00 10,00
- ' funzi %@l
prove di corretto funzionamento . D e mramo
100]km chilometraggio 0,50 50,00
01 manodopera Tl — 150,00 150,00
< 1.9_FEB.2018—
M8 hamse Delsgsle o
T Daxwie Generalo n]
A BewmAmninstalivo 0O
B Matiore Teenlo (m]
P Ao Donbralh o
B Conneriaz/ Madeting o
68 Contbii Blancio m}
B Ererciza!Sosta o
B3 nbmmmicasStaistea o
il ] i UF Mampenpona{Tecnica [
iy R VA 'Y Risorse Umane
UL el BVE2ZR T San SO SNSIR
Sk et em a1y ! l B3 Ui Ragonera
pATE, £ REGIE Rﬁ/p.?' ’q 1 oSeE (h,a‘lig‘a g
]
**operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**
**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto**
TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE WA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA

210,00

210,00 46,20

€ 256,20




———— B

B SEMERA

M srl

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO  AMAT. SpA
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI ~ VIA CESARE BATTISTI, 657
. ' 74121 - TARANTO
Via Valle d'itria s.n. - 72044 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165004
a-mail: info@semeraroutonsili.it

P.lval Cod. Fisc, (880950744 www.semeraroutensili.it
FATTURA DATA DOCUMENTO  N. DOCUMENTO CODICE CLIENTE PARTITA IVA - CODICE FISCALE
Fattura 23/01/2018 065/18 B52 00146330733
MCOALTTA i FAGANENT O

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.

BANCA D' APPOGGIO

BCC di LOCOROCTONDO ;Ag. CISTERNINO IBAN: [T71D0860779170001000713727

IMPORTO

I I I I | I I | |

SCADENZE

LR T N ST Aoy bt et ot i L e irad ity ot bt N AR LA N AT Sl e T ik =k oy ey ey
LEAE T e e 2

**Tif. Vs. Prot.n®1760/UT Lavoro n°S30/2018 del 25/01/2018 -

CIG: Z7321E1B17**

rif.  Ordine di Lavoro del 21/12/2017

> Riparazione idropulitrice Lavadecor (tunnel)
iavori eseguiti:
- fripristino alimentazione idrica
01 - |sostituzione ugello acqua 8 o 4 10,00 10,00
- |prove di corretto funzionamento .qug;fﬂ;j&f’;a,ea -
100{km chilometraggio 0,50 50,00
01 manodopera Gl AWM S 150,00 150,00
SG A e b} ‘
R weeisentelive 5
iy CHiLG o
i1 Lonyalh o
a5 wicials / Makelng
€8 {ompits Bancio o
B3 Esrozo)Soste (]
& whmeiardaite o
- T I Meouenyona/Teclics [
i ORI IR Risorse imane
L LT 1 2251’* Tt o SNSRI
G e Ragionea O
e B 5 Guplia o
ey OA P
“*operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**
Contribute ambientale conai assolto ove dovuto
TOTALE MERCE TRAEPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE WA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
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UFFICIO CdNTRATTI E ACQUIST]
verifica condizione, ordine e coniratte

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanjtario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n°® del .
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE %
Cenv. n” del '
‘Il RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° de! . per supervisjone
| DATA - FIRMA -
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento
E

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali
IL. RESP. UNITA' CONTRATT!
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
i Delib. C.A. n. del
"UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n del

[data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

IL RESP. UNITA' CONTABILITA| E
per sg)\ervisione \

data scadenza di pagamento presunta \ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
n -
DATA w FIRMA DEL RESPONSARI IL RESP. UNITA' TECNICA
2 R Zﬂ ' per stipervisione ~
NClO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

"
»
*

¢

Fros-108

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagameAGAMENTO 60 GG, D.FFM.

Data scadenza pagamento

FIRMA DEL RESPONS%B
2 .~ WY

DATA
16 APR. 23

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSARILE
16 APR. 2018
UNITA' AA.GG, E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico S AEGA PAPPaNT ko O&C (NTERVENTO

Conferimentodel ............ccoevviineeennn,,

i

R

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

/

DATA FIRMA
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Azitndo per lo Mobilis nollAwa di Tarant %\

A

~ -

Prot. 1740/UT Taronto [i 25.01.2018
Spett.le

Lavoro n. S30/2018 SEMERARO UTENSILI
Via Valle d'Itria s.n.
72014 Cisternino (BR)

Fax n. 080 4449776

OGGEITO: ORDINE PER LA RIPARAZIONE IDROPULITRICE LAVADECOR (TUNNEL)

CIG 77321E1817

In riferimento al preventivo n.206/17/G datato 22/12/2017, protocollato al nr.
1690 del 24/01/18, dell’ importo di € 210,00 + IVA per LA RIPARAZIONE IDROPULITRICE
LAVADECOR (TUNNEL), si emette ordine per un importo di € 210,00 + IVA.

Si precisa che It pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della
fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

% .

PER ACCETTAZIONE

STHERARO Lisn
g Vit Lo gl v B2 S
S F\!\‘iNCl 1Ry
c..=.*' [RTADA: L R .
' I Dire erale
Ing. % fJicecca

Societd per Aol £0n Socio unico soggaito & dheSaoe & Coantinamento do pane (sl Comune d Lorarlo
Vio C. Bl 857 74121 Targnto del DSY 73581 oF0x 059 TI94247 mrals a-mak gryegmatiol. cmcidoec amodial
Codite Facale, Fortia iva e N* baitzions ol Reghtro dels imprese of Taroria: 00184330733 - Copiioe sockaa: € 2.360.443.00 [niermments versio.




- ~SAmAL
k " S.pA.

Aziendo per la Mobilité noll'Area di Tarante

Prot. 1760/UT Taranto li 25.01.2018
Spett.le
Lavoro n. S30/2018 SEMERARO UTENSILI

Via Valle d’Itria s.n.
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4449776

OGGETTO: ORDINE PER LA RIPARAZIONE IDROPULITRICE LAVADECOR (TUNNEL)
CIG Z7321E1B17

In riferimento al preventivo n.206/17/G datato 22/12/2017, protocollato al nr.
1690 del 24/01/18, dell’ importo di € 210,00 + IVA per LA RIPARAZIONE IDROPULITRICE
LAVADECOR (TUNNEL), si emette ordine per un importo di € 210,00 + IVA.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della
fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

e

PER ACCETTAZIONE

Il Direjto erdle
Ing. Massiiho Qicecca

Socleld per Azionl con Soclo unico soggelia a direzione e coordinamente da parte del Comune di Taranfo
Via C. BatfisH, 657 «74121 Taranto «el. 059 73561 &Fax 099 7794247 sweb: www.amal.le.ltee-mail: amai@amal la.itdegal-mail: amai@pec.amat.fa.ft
Codlce Fiscale, Pariiia Iva e N® [scrizrione al Regisio delle Imprese df Taranla: 00146330733 - Capitale sociale: € 2.340.463,00 Interamente versato.
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Vet TS ORDINE DI LAVOROn.

72014 CISTERNINOC (BR)

C.E/PIVA: 01880850744
data

Cliente A H AT XN
/ ! .
ha O BATT ST [ <l RA iw

Tipo di intervento richiesto & ?,42,@4 2 o N Z-ZM DL s AT

LANANECHL (TU NNCL\[
Intervento richiesto il 9 1 / 1 7_ l Aj? ore
ESECUZIONE DEL LAVORO
MATERIALI IMPIEGAT!
y R £ad P
— P ~ ’ ey T ~
{
]
! '
N.ore___- . a€ S
N. ore a£ : ’
N. ore a€ . . i
i
Importo € - :
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XTI ons,
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B SEMERARO wtonsili

\TTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO

/EICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI
Via Valle d'itria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)

fel/Fax 080.4449776 Coll. 3480165097 - 348.0165094

e-mail: Info@SssmeraroutensilL.it Spett.le

) . AMAT. S.pA.
P.lva ] Cod. Fisc. 01880950744 www.semeraroutensili.it Via C. Battisti, 657

74121 - TARANTO
JISTERNINO I 22/12/2017

GGETTO: PREVENTIVO RIPARAZIONE IDROPULITRICE LAVADECOR (TUNNEL) N. 206uf17/G

ome da Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo la ns. migliore offerta:

Lavori eseguiti:
- [ripristino alimentazione idrica

| - lsostituzione ugello acqua ' 10,00 10,00

- |prove di corretto funzionamento
100|km chilometraggio 0,50 50,00
01 manodopera 150,00 150,00
Imponibile : 210,00
Totale iva : 46,20
TOTALE : 256,20

Coghamo ('occasione per porgere cordlah\gf‘aluu B

el =
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8 SEMERARO wtonoit; -

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI

Via Valle d'ltria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)

Tel./Fax 080.4449776 Call. 34B.0165097 - 348.0165094

g-mail: Info@semeraroutensiiL.it
P.val Cod. Fisc. 01880950744  www.semeraroutensili.it AMAT. S.p.A.

JISTERNINO

GGETTO:

N 22/12/2017

Spett.le

Via C. Battisti, 657
74121 - TARANTQ

PREVENTIVO RIPARAZIONE [DROPULITRICE LAVADECOR (TUNNEL)

ame da Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo la ns. migliore offerta:

N. 206u17/G

Lavori esequiti:
ripristino alimentazione idrica

BRI C R O N E R B O

01 - |sostituzione ugello acqua 10,00 10,00
- |prove di corretto funzionamento
100{km chilometraggio 0,50 50,00
01 manodopera 150,00 150,00
Imponibile : 210,00
Totale iva : 46,20
TOTALE : 256,20
Cogliamo ['occasione per porgere cordiali saluti, , .
\}é".:{‘:’-‘:’&‘- '
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e oSz ORDINE DI LAVORO N, _ __

SN 0530235050 .y, [ /2 /%9 s
Cliente /4 NAT /.L]- o B
ha & BAT ST T &R A (%

Tipo di intervento richigsto 'R‘ P:d o N [Dh2PyLs ree
[ auayeca, (o u:z\'

Pt

Interventa richiesto i 2 ! /”- h’} cre
ESECUZIONE DEL LAVORO

MATERIAL! IMPIEGATI

= LedsTido  Arenfakions  fpaleA
- 50<Oiroktone  VGELL. Atn 19.0e
= Wovz D CoRET  Tun JawAMekn

o

Ke. fo0 LT 38,20
N. ore o) a € _ /f)d’ oc
N. ore 3 €
N. ore a€

Importo €

v Lozs?tgrs .\'v\\ ™ 1L COMMNTIENTE
AN NN ST o

EINAS0 ES56634A i




LRI T

tatrl o

ARER TECNHCA ~ GRIGLIA B CONTROLD BOcuy

SE

R

aohEr € MERARD  Spof4g P

S,
é‘g' :
i A
su oy o SRR
MEMFAZIONE BUS A2, < 20
e ———

oo

POUTIRCE  TOmIEL

AUTORIZZAZIONE z COMMESSA N,
_Protocalie e data _
Tipa T
- . Presentein| . Allegato
DOCURMENTAZI O commessa Originale Protacollo data Copla
COFI'EI ] q_g@_ﬂ_a___
. Balla di avarfa officina J | A ]
. DLD.T. ehiesid 03 AVIAT & Tsrerimants Busa ed™ " ] —
del riparatore T .
. "Richlestt dl preventive” (punto ‘1" della procedu- | ____—F | - - -
B - S A Bl RN I R iy S
[t Preventius yivist il Snggetio gRternd (fuita | o
L'?H_Elié:ﬁ;?'éceauré)*_ , i {/ ) C ] /6% ﬁ&// { s
15, “DAIREY erzcziohe del lover™ (punto V dalla A o
T R I 0 6o 9.dfg | gl
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. |7 DU, emesso dal riparatore di eonsegna RICAMELI
8. “Werbals df calfando”, redatto e sattoscritta can o e
modalita descritte al punta Vi delfa procedura et -
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattualf” {in ca- ;//' T
so di montaggio o fornftura di MOTORE e
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/ ”
flrma Data . Note: ‘—‘J“———-_._
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